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- Mamy świadomość dużych potrzeb 
w zakresie inwestycji drogowych. Sys-
tematycznie inwestujemy w naprawę 
powiatowych dróg. Są miejsca, gdzie 
roboty będą realizowane, ale jest wiele 
takich, gdzie prace zostały już zakoń-
czone – mówi Starosta Inowrocławski 
Wiesława Pawłowska. 

Niedawno dokonano odbioru 
prac na drodze powiatowej Orłowo – 
Latkowo na odcinku o długości 2,7 km. 
Zakres zadania obejmował wykonanie 
jezdni o szerokości 5,5-6 metrów i na-
wierzchni bitumicznej. 

- Odcinek znajduje się częściowo 
na terenie będącym obszarem zabudo-
wanym wyznaczonym odpowiednim 
oznakowaniem pionowym. Na odcin-
kach stanowiących przekrój drogowy 
zaprojektowano obustronne pobocze 

o szerokości 1 metra, dla odcinków 
ulicznych zaprojektowano chodniki 
dla pieszych. Zjazdy, do przyległych 
posesji są z kostki betonowej, pozo-
stałe o nawierzchni bitumicznej, a za-
toki autobusowe z kostki betonowej. 
Odwodnienie odbywa się poprzez 
ukształtowanie spadków podłużnych 
i porzecznych na istniejące tereny 
przyległe oraz do rowów i muld drogo-
wych oraz poprzez kanalizację desz-
czową z wylotem do rowu melioracyj-
nego – wyjaśnia dyrektor Zarządu Dróg 
Powiatowych Maciej Wojtysiak. 

Całkowita wartość inwestycji to  
7 073 053,39 zł. Powiat Inowrocławski 
uzyskał na nią dofinansowanie z Rządo-
wego Funduszu Rozwoju Dróg wyno-
szące 3 597 364,00 zł. Kwotę 3 475 689,39 
zł wyasygnowano z budżetu samorządu. 

Kierowcy cieszą się też z rozbudo-
wanej drogi powiatowej Nowa Wieś 
Wielka – Pęchowo. 

Inwestycja zakładała wykonanie 
rozbudowy jezdni poprzez poszerze-
nie jej na całym odcinku do 6 metrów. 
Wzdłuż jezdni wykonano chodniki - 
we wsiach Krążkowo i Pęchowo. 

Zjazdy występujące wzdłuż drogi 
przebudowano i dostosowano wyso-
kościowo do przebudowywanej na-
wierzchni drogi powiatowej. 

Na trasie przebudowano także 
miejsca zatrzymania autobusów, które 
mają teraz tzw. perony przystankowe, 
a także zatoki autobusowe w miejsco-
wościach. Skomunikowano wloty dróg 
wewnętrznych oraz przebudowano 
skrzyżowania z drogami gminnymi. 

W Krążkowie wykonano prace od-
wodnieniowe - wpusty do skrzyń rozsą-
czających, natomiast w Pęchowie woda 
opadowa i roztopowa odprowadzona 
będzie poprzez sieć lub przyłącza kana-
lizacyjne do rowu odwadniającego. W ra-
mach inwestycji doświetleniu podlegają 
również zatoki i przejścia dla pieszych 
(również sugerowane w Krążkowie). 

Długość przebudowanej trasy to 
prawie 3 km, a wartość inwestycji: 8 149 

818,03 zł. Dofinansowanie pozyskane 
przez Powiat Inowrocławski z Rządo-
wego Funduszu Rozwoju Dróg: 4 676 
009,00 zł. Z Powiatu: 3 473 809,03 zł. 

Ponadto Starosta Wiesława 
Pawłowska gościła Wójta Gminy Ro-
jewo Rafała Żurowskiego, z którym 
omawiano sprawę drogi do Solca Ku-
jawskiego, której koncepcja projek-
towa ma być gotowa do marca przy-
szłego roku.

Ponad 15 milionów złotych koszto-
wały dwie, zakończone w tych 
dniach, inwestycje drogowe zreali-
zowane przez Powiat Inowrocław-
ski. Przebudowane zostały trasy 
Orłowo - Latkowo oraz Nowa Wieś 
Wielka - Pęchowo.

POWIATOWE DROGI JAK NOWE
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Kierowcy mogą cieszyć się z wyremontowanych dróg Pęchowo – Krążkowo (z lewej) oraz Orłowo – Latkowo (z prawej).
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Już za kilka dni mieszkańcy 
będą mogli odbierać, jak co 
roku, powiatowe choinki! 
Tym razem jednak akcja bę-
dzie odbywała się pod ha-
słem „Wesprzyjmy Ignasia!” 

Dlatego we wtorek, 10 grudnia 
od godz. 10.00 na parkingu 
Starostwa Powiatowego przy  
ul. Mątewskiej 17 w Inowrocła-
wiu odbierający drzewka, 
przekazane przez Nadleśnic-
two Miradz, będą mogli wes-
przeć akcję ratowania zdrowia 
Ignasia Lissa, małego miesz-
kańca Powiatu Inowrocław-
skiego, u którego zdiagnozo-
wano dystrofię mięśniową Du-

chenne’a. Jest to ciężka cho-
roba genetyczna. 

Wydawanie drzewek bę-
dzie trwało do godz. 16.00 lub 
do ostatniego drzewka. 

Akcja choinkowa w Po-
wiecie Inowrocławskim jest 
prowadzona od 2021 r. Właśnie 
w grudniu tego roku po raz 
pierwszy na parkingu przy ul. 
Mątewskiej wydano dwieście 
drzewek. 

Wydawanie było najczę-
ściej związane z jakąś akcją 
charytatywną. W poprzednim 
roku zbierano dary dla pod-
opiecznych inowrocławskiego 
Schroniska dla Bezdomnych 
Zwierząt.

Z Wiceprezesem Pomorskiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicz-
nej Błażejem Konkolem spo-
tkała się we wtorek Starosta 
Inowrocławski Wiesława 
Pawłowska. 

Tematem spotkania był stan prac 
nad uruchamianym Centrum 
Programowania Robotów Prze-
mysłowych w Inowrocławiu, 
które powstaje w budynkach Ze-
społu Szkół Mechaniczno-Elek-
trycznych oraz podpisanie listu 
intencyjnego w sprawie tzw. 
Huba edukacyjnego. 

Pojawiły się także nowe 
propozycje współpracy pomię-
dzy Powiatem a PSSE w 2025 r., 
wśród których są m.in. spotka-
nie dla przedsiębiorców z terenu 
Powiatu Inowrocławskiego, 
na którym omówione byłyby 
możliwości pozyskiwania dofi-
nansowania na rozwój firmy 
w perspektywie finansowej UE 
na lata 2021-2027, a także możli-
wości wsparcia ze strony PSSE 
oraz konferencja poświęcona 
współpracy szkolnictwa zawo-
dowego, instytucji rynku pracy 
z przedsiębiorcami z terenu Po-

wiatu Inowrocławskiego oraz 
konferencja poświęcona możli-
wościom finansowania szkolnic-
twa zawodowego dla wojewódz-
twa kujawsko-pomorskiego. 

W spotkaniu wzięli także 
udział Joanna Gasek - p.o. Dy-
rektora Działu Inwestycji Strefo-
wych Pomorskiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej, Joanna 
Kuchta – Naczelnik Wydziału 
Rozwoju, Planowania Inwesty-
cji i Inicjatyw Europejskich oraz 
Stanisław Barański - Wiceprezes 
Firmy „Opak-Met” – przedstawi-
ciel przedsiębiorców z terenu 
Powiatu Inowrocławskiego. 

Starosta poinformowała 
gości o powiatowych planach 
inwestycyjnych, w tym m.in. 
o inwestycji Inowrocław – Solec 
Kujawski – Nowa Wieś Wielka – 
Leszyce, która docelowo będzie 
ważna dla przedsiębiorców 
i mieszkańców naszego woje-
wództwa. Będzie bowiem pro-
wadziła do portu przeładunko-
wego w Emilianowie.  

CHARYTATYWNE  
CHOINKI WE WTOREK

Wiele wydarzeń skierowa-
nych także dla seniorów z Po-
wiatu Inowrocławskiego za-
planowano na najbliższe dni. 

Aż dwa rozpoczną się dziś 
o godz. 18.00 w Inowrocławiu. 
W Teatrze Miejskim koncert 
pieśni górniczych zaprezen-
tuje zespół Kujawskie Karliki. 
Z kolei w Czytelni Głównej 
inowrocławskiej biblioteki od-
będzie się spotkania z Kata-
rzyną Groniec. 

Dziś w godz. 14.00-18.00 
oraz jutro od 10.00 do 14.00 
przy Urzędzie Gminy Inowro-
cław działało będzie Świą-
teczne Miasteczko. Będzie po-

ciąg Św. Mikołaja, występ 
chóru Halka, wspólne kolędo-
wanie. 

O godz. 17.00 w Muzeum 
im. Jana Kasprowicza zaplano-
wano promocję nowego tomu 
poezji pod hasłem „Urodziny 
Jana Kasprowicza”. Młodzi ak-
torzy z Teatru Akcja będą także 
czytać poezję Piewcy Kujaw. 

Jutro w Muzeum im. Jana 
Kasprowicza o godz. 17.00 od-
będzie się koncert Artura Ba-
naszkiewicza pod hasłem 
„Wieczór w krainie czardasza”. 

Także jutro w godz. 14.00-
20.00 w Gniewkowie na Rynku 
czynny będzie Jarmark Bożo-
narodzeniowy.

Przedstawiamy najciekawsze 
wydarzenia weekendu  

w Powiecie Inowrocławskim.  
PIĄTEK 

Godz. 9.00 - Zespół Szkół im. 
Kazimierza Wielkiego w Kru-

szwicy - kiermasz charyta-
tywny „Kazik dla Ignasia” - 

sprzedaż wypieków przygoto-
wanych przez uczniów szkoły. 
Godz. 17.00 - Muzeum im. Jana 
Kasprowicza w Inowrocławiu - 
„Urodziny Jana Kasprowicza” - 
promocja nowego tomu poezji. 

Aktorzy Teatru Akcja będą 
także recytować poezję Jana 

Kasprowicza.  
Godz. 18.00 - Czytelnia Główna 

Biblioteki Miejskiej im. Jana 
Kasprowicza w Inowrocławiu - 
spotkanie z Katarzyną Groniec 
– piosenkarką, autorką tekstów 

i muzyki. 
SOBOTA  

Godz. 9.00 - Powiatowa Hala 
Sportowa „Kujawianka” - 

XXIV Mikołajkowy Turniej 
Sztuk Walki. 

Godz. 14.00 - Rynek w Gniew-
kowie - otwarcie szopki  

oraz inauguracja Jarmarku Bo-
żonarodzeniowego. 

Godz. 15.00 - Jarmark Bożonaro-
dzeniowy na Rynku w Pakości. 
Godz. 17.00 - Muzeum im. Jana 
Kasprowicza w Inowrocławiu - 
„Wieczór w krainie czardasza – 

koncert Artura Banaszkiewicza”. 
Godz. 17.30 - Teatr Miejski 

w Inowrocławiu - Kabaret Mło-
dych Panów – w programie „Co 

się stało?”. 
Godz. 18.00 - Hala Widowi-

skowo-Sportowa w Inowrocła-
wiu - mecz I ligi koszykarzy KSK 

Qemetica Noteć Inowrocław 
zagra z GKS Tychy. 

NIEDZIELA 
Godz. 9.00 - Hala Widowi-

skowo-Sportowa w Inowrocła-
wiu - Turniej Tenisa Stoło-

wego o Memoriał Zbigniewa 
Janowczyka. 

Godz. 9.30 - Powiatowa Hala 
Sportowa „Kujawianka” - Miko-
łajki dla dzieci z placówek opie-

kuńczo-wychowawczych. 
Godz. 18.00 - Hala Widowi-

skowo-Sportowa w Inowrocła-
wiu - mecz III ligi piłki ręcznej: 
SPRP Damy Radę – DAP Toruń.

      CIEKAWY WEEKEND
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Uroczystość podsumowania 
dwóch projektów praktyk 
zagranicznych Zespołu 
Szkół Gastronomiczno-Ho-
telarskich im. Genowefy Ja-
worskiej w Inowrocławiu 
odbyła się w Młodzieżowym 
Domu Kultury im. Janusza 
Korczaka. 

Wspomniane projekty to „Por-
tugalia - zagraniczne praktyki 
naszą inwestycją w przyszłość” 
i „Praktyki zawodowe w Portu-
galii - nasza przyszłość jest w na-
szych rękach”. Realizowane 
były w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus 
w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Rozwoju Spo-
łecznego (FERS) 2021-2027. 

W projektach uczestni-
czyło 60 uczniów, którzy od-
byli praktyki zawodowe w por-
tugalskim Faro. 

Z wyjazdów skorzystali 
uczniowie III i IV klas technikum 
kształcący się w zawodach: tech-

nik hotelarz, technik żywienia 
i usług gastronomicznych, tech-
nik stylista, technik fryzjer. Od-
bywali oni swoje miesięczne 
praktyki w restauracjach, hote-
lach, szwalniach i zakładach fry-
zjerskich w Faro i okolicy. 

Brali także udział w wy-
cieczkach do Lizbony, Sewilli, 
Lagos, Cabo São Vicente, 
po klifach, uczestniczyli w lek-
cji surfingu, w rejsie moto-
rówką i katamaranem słonecz-
nym w celu obserwacji ptaków 
i zachodu słońca. 

- Udział naszych szkół 
w unijnych projektach to szansa 
na podnoszenie przez uczniów 
i nauczycieli ich kompetencji. Dla 
uczniów to też okazja do zoba-
czenia jakie są standardy w da-
nych zawodach w innych kra-
jach. Wyjazdy takie stanowią dla 
młodych ludzi motywację 
do dalszej nauki i udziału w ko-
lejnych szkoleniach, a nowe do-
świadczenia kulturowe i języ-
kowe pozwalają stać się bardziej 

atrakcyjnym na rynku pracy. Ta-
kie projekty to też fantastyczna 
promocja szkoły w regionie – oce-
nił Wicestarosta Henryk Procek. 

Uczestnicy otrzymali cer-
tyfikaty ukończenia praktyk 
oraz dokument Europass Mo-
bilność, co zwiększy ich szanse 
na rynku pracy. 

W spotkaniu, na zaprosze-
nie dyrektora szkoły Artura Mi-
kołajczaka, udział wzięli także 
Przewodniczący Rady Powiatu 
Marek Knop, Członkowie Za-
rządu Powiatu Maciej Basiński 
i Wojciech Gerus, starszy wizyta-
tor Kuratorium Oświaty Sławo-
mir Koniczyński, Naczelnik Wy-
działu Edukacji, Sportu i Zdrowia 
Beata Kowalska, Naczelnik Wy-
działu Rozwoju, Planowania In-
westycji i Inicjatyw Europejskich 
Joanna Kuchta oraz Dyrektor 
MDK Beata Kiersztan. 

Koordynatorką projektu 
była Edyta Cuber-Bohusze-
wicz, a uroczystość przygoto-
wała wraz z Marzeną Błaszak.

WYDARZENIA  
DLA SENIORÓW
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W Młodzieżowym Domu 
Kultury im. Janusza 
Korczaka rozstrzygnię-
to konkurs plastyczny 
„Artystyczne ASPIracje 
Seniorów – Moje pasje”, 
który odbywał się pod 
patronatem Starosty Ino-
wrocławskiego Wiesławy 
Pawłowskiej. Jury ocenia-
ło 38 prac nadesłanych 
przez 22 osoby w wieku 
od 62 do 80 lat.

Konkurs odbywał się w  ra-
mach Akademii Seniora Po-
wiatu Inowrocławskiego, 
a  jego celem było rozwija-
nie umiejętności plastycz-
nych seniorów oraz zachę-
cenie ich do  rozwijania 
i doskonalenia swoich pasji.

Pierwsze miejsce zajął 
inowrocławianin Dariusz 
Chudziński za  rzeźby 
„Kapliczka – Matka Boska 
Fatimska” i  „Bielik na  ło-

wach”. 2. miejsce przypa-
dło Lidii Sutor z  Kruszy 
Zamkowej za  ikonografię 
„Przemienienie pańskie” 
i  obraz „Kwiaty w  oknie”. 
Przyznano ex aequo trzy 
– trzecie miejsca. Zaję-
li je: Andrzej Jabłoński 
z  Warzyna za  obraz „Ma-
rzenie o  domu”, Dorota 
Kusz z  Kruszwicy za  szy-
dełkowe zabawki „Misia 
w  spodenkach” i  „Lisa” 

oraz Zbigniew Wróbel 
z  Inowrocławia za  prace 
- wycinanki „Turniej Po-
etów” i  „Łabędzie”. Komi-
sja przyznała także jedno 
wyróżnienie, które otrzy-
mała Alina Karska z  Ino-
wrocławia, która wykonała 
wyhaftowane dwa obrusy.

Dyplomy oraz drobne 
upominki otrzymali także 
pozostali uczestnicy. Byli 
nimi: Ludwik Tomaszew-

ski, Helena Tomkiewicz, 
Marianna Burak, Anna Gra-
czyk, Alina Książek, Danuta 
Wiśniewska, Halina Nur-
kiewicz, Regina Krajewska, 
Mirosława Niewiadomska, 
Barbara Kowalska, Jadwiga 
Pląskowska, Maria Sulima, 
Bronisława Nowakowska, 
Robert Karski, Elżbieta Pa-
stuch i Gabriela Rutkowska.

Nagrody wręczali Wi-
cestarosta Inowrocławski 

Henryk Procek i  Członek 
Zarządu Powiatu Andrzej 
Skrobacki.

W  konkursowym jury 
zasiadali: Dyrektor Mu-
zeum im. Jana Kasprowicza 
w  Inowrocławiu Marcin 
Woźniak, Dyrektor Młodzie-
żowego Domu Kultury im. 
Janusza Korczaka w  Ino-
wrocławiu Beata Kiersztan, 
Pełnomocnik Zarządu ds. 
polityki społecznej Prze-

mysław Krokos i  Naczelnik
Wydziału Kultury i  Promo-
cji Monika Dąbrowska.

- Komisja zgodnie przy-
znała, że  poziom zgło-
szonych prac był bar-
dzo wysoki, różnorodny, 
co  świadczy o  tym,
że mamy w naszym powie-
cie uzdolnionych seniorów
z  wieloma zainteresowa-
niami i  pasjami – czytamy 
w protokole obrad.

Powiatowi radni obradowali
Sprawami ochrony śro-
dowiska, komunikacyj-
nymi i finansowymi zaj-
mowali się radni podczas 
ubiegłotygodniowej sesji 
Rady Powiatu. Zdecydo-
wano także o nadaniu 
statutów dwóm nowym 
placówkom opiekuńczo-
-wychowawczym oraz 
przyznano kolejne Me-
dale Honorowe Powiatu 
Inowrocławskiego.

Radni zajęli się najpierw 
sprawami budżetowymi 
i  wprowadzili do  niego 
kilka zmian. Nieznacz-
nie większe będą po  tych 
zmianach zarówno docho-
dy budżetu powiatu, jak 
i  jego wydatki. Zmieniła 
się też w  związku z  tym 
Wieloletnia Prognoza Fi-
nansowa Powiatu Inowro-
cławskiego na  lata 2024-
2037, którą trzeba było 
dostosować do  nowych 
wielkości budżetowych.

Uchwalono też m.in. pro-
gram współpracy Powiatu 
Inowrocławskiego z  orga-
nizacjami pozarządowy-
mi, a  trzeba zaznaczyć, 
że  nasz samorząd przezna-
cza na  realizację tego pro-
gramu coraz wyższe środki 
budżetowe. W  przyszłym 

roku planuje wesprzeć orga-
nizacje pozarządowe kwo-
tą nie niższą niż 615.000 
zł. W  zamian organizacje 
będą wykonywać zadania 
dotyczące: udzielania nie-
odpłatnej pomocy prawnej; 
działalności na  rzecz osób 
niepełnosprawnych, senio-
rów, dzieci i  młodzieży; 
kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i  dziedzictwa 
narodowego; upowszech-
niania kultury fizycznej; 
turystyki i  krajoznawstwa; 
ratownictwa i ochrony lud-
ności czy przeciwdziałania 
uzależnieniom i  patolo-
giom społecznym.

W  dalszej części se-
sję zdominowały sprawy 
drogowe i  oświatowe. 
Ustalono wysokość opłat 
obowiązujących w  2025 
r. za  usunięcie pojazdu 
z  drogi oraz statków lub 
innych obiektów pływa-
jących z  obszaru wod-
nego na  terenie Powiatu 

Inowrocławskiego i  ich 
przechowywanie, które ge-
neralnie będą wyższe niż 
w roku bieżącym.

Zajmowano się także 
m.in. lokalizacją przystan-
ków autobusowych przy 
drogach powiatowych 
w  związku ze zmianami 
stałej organizacji ruchu.

Radni przyjęli też raport 
z  wykonania Programu 
Ochrony Środowiska dla 
Powiatu Inowrocławskie-
go, w  którym znajduje 
się blisko 13 tysięcy ha ob-
szarów prawnie chronio-
nych, co  stanowi ponad 
10% powierzchni powia-
tu. Są to  m.in. rezerwaty 
przyrody - Rejna, Balcze-
wo i  Nadgoplański Park 
Tysiąclecia, który jest też 
parkiem krajobrazowym, 
Obszary Chronionego 
Krajobrazu Lasów Bal-
czewskich i  Wydm Kotli-
ny Toruńsko-Bydgoskiej, 
a  także 46 użytków eko-

logicznych, 141 pomników 
przyrody i  obszary Natura 
2000 – Ostoja Nadgoplań-
ska i Jezioro Gopło.

Radni zdecydowali o przy- 
znaniu Medali Honorowych 
Powiatu Inowrocławskiego 
dwojgu cenionym pracow-
nikom powiatowego szpita-
la i specjalistom ratującym 
od lat życie i zdrowie miesz-
kańców Powiatu Inowro-
cławskiego - Małgorzacie 
Pawlak i Jacakowi Pawlako-
wi.

Na zakończenie nadano 
też statut dwóm nowym 
placówkom opiekuńczo-wy-
chowawczym – nr 7 „Jaś”, nr 
9 „Małgosia”, które 1 grud-
nia zaczęły funkcjonować 
przy ul. Poznańskiej.

W  związku ze zbliżają-
cymi się świętami radni 
postanowili też w  swo-
im gronie zebrać pienią-
dze i  produkty dla osób 
potrzebujących wsparcia 
z terenu naszego powiatu.

Mikołajkowe rajdy

Dwie turystyczne 
wyprawy zaplanowano 
na jutro w Powiecie 
Inowrocławskim. Rano 
uczestnicy wyruszą ze 
Złotnik Kujawskich, 
a późnym popołudniem 
– z Mierucinka.

Nocny Leśny Rajd Miko-
łajkowy to  już kolejna 
piesza wyprawa organi-
zowana przez Powiat Ino-
wrocławski przy współ-
pracy z  inowrocławskim 
PTTK-iem.

Start zaplanowano 
o  godz. 17.00 przy Leśni-
czówce Mierucinek. Trasę 
poprowadzi przewodnik 
– wiceprezes PTTK-u An-
toni Ścigacz.

Na  zakończenie dla 
uczestników czekać bę-

dzie bezpłatna grochów-
ka. Będzie też ognisko 
(kiełbaski we własnym 
zakresie).

Inowrocławski od-
dział PTTK zaprosił także 
uczniów szkół podsta-
wowych, ponadpodsta-
wowych i  turystów in-
dywidualnych w  sobotę 
na  Rajd Mikołajkowy 
na  trasie Złotniki Kujaw-
skie – Tuczno.

Zbiórkę zaplanowano 
o godz. 8.20 przy dworcu 
PKP w Złotnikach Kujaw-
skich. Wyprawa ma za-
kończyć się o godz. 12.30 
w Tucznie.

Rajd ma na celu popula-
ryzowanie turystyki i kra-
joznawstwa, poznawanie 
historii Powiatu Inowro-
cławskiego oraz zorgani-
zowanie czasu wolnego 
młodzieży szkolnej.

Artystyczne ASPIracje Seniorów
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GMINA INOWROCŁAW www.gminainowroclaw.eu

Już dzisiaj w godz. 14-18 
i w sobotę w godz. 10-14, 
w sercu naszej gminy, 
rozbłyśnie Świąteczne 
Miasteczko! To wyjątkowa 
okazja, by poczuć praw-
dziwą magię świąt Bożego 
Narodzenia. Przygoto-
waliśmy dla Was nieza-
pomniane atrakcje, które 
stworzą niepowtarzalny 

klimat pełen ciepła, rado-
ści i świątecznego uroku.

Świąteczne Miasteczko 
w  Gminie Inowrocław 
to  miejsce, które przenie-
sie Was w  magiczny, baj-
kowy świat! Na  odwiedza-
jących czekają wspaniałe 
dekoracje, które wprowadzą 
w  prawdziwie świąteczny 
nastrój – wszystko w  oto-
czeniu migoczących świa-

tełek i  ręcznie robionych 
ozdób, które będą doskona-
łą pamiątką lub inspiracją 
na  prezenty. Przepiękne 
stoiska z unikalnymi wyro-
bami świątecznymi, pyszne 
jedzenie i  gorące napoje, 
różnorodne przysmaki.

Świąteczna atmosfera 
nie byłaby kompletna bez 
kolęd, a  dla najmłodszych 
– wielka niespodzianka! 
Na  Mikołaja czekać będzie 

specjalny punkt spotkań, 
gdzie dzieci będą mogły 
zrobić sobie zdjęcia i poroz-
mawiać o swoich świątecz-
nych życzeniach.

Nie możecie tego przega-
pić! Na  Świątecznym Mia-
steczku pojawią się także 
zwierzęta z Farmy MOSE.

Przyjdź, poczuj magię 
Świąt i twórz wspomnienia!

Do zobaczenia w Gminie 
Inowrocław!

Dzienny Dom Seniora 
w Żalinowie serdecznie 
zaprasza wszystkich za-
interesowanych uczest-
nictwem w zajęciach 
na Drzwi Otwarte, które 
odbędą się 10 grudnia 
2024 roku, w godzinach 
11:00–13:00 w Żalinowie 7.

To  doskonała okazja, by 
osobiście zapoznać się 
z  ofertą placówki, po-
znać jej kadrę i  zoba-
czyć, w  jakim środowisku 

na  co  dzień spędzają czas 
seniorzy.

Dzienny Dom Seniora 
w  Żalinowie to  miejsce, 
które zapewnia seniorom 
komfort, bezpieczeństwo 
oraz możliwość aktywnego 
spędzania czasu w  miłej 
i  przyjaznej atmosferze. 
Drzwi Otwarte to  doskona-
ła okazja, by poznać to wy-
jątkowe miejsce, nawiązać 
nowe kontakty i  dowie-
dzieć się, jakie wsparcie 
czeka na  seniorów w  Żali-
nowie.

Serdecznie zapraszamy!

Wielka Orkiestra Świątecznej 
Pomocy 2025 – Zostań 

wolontariuszem i pomóż dzieciom!
Już 26 stycznia 2025 
roku odbędzie się 
33. finał Wielkiej Or-
kiestry Świątecznej 
Pomocy! Tegoroczna 
zbiórka będzie wspierać 
onkologię i hematologię 
dziecięcą.

Chcesz dołączyć do tej wspa-
niałej inicjatywy i pomóc w 
zbieraniu funduszy na szczyt-
ny cel? Zostań wolontariu-
szem! Oto jak to zrobić: Wejdź 
na  stronę internetową iwo-
lontariusz.wosp.org.pl i postę-
puj zgodnie z instrukcją.

Wielka Orkiestra Świą-
tecznej Pomocy to  wyjąt-

kowa okazja, by wesprzeć
chore dzieci i  być częścią
czegoś naprawdę wielkie-
go. Zostań wolontariuszem
i  pomóż nam zebrać jak 
najwięcej funduszy na  po-
moc dzieciom potrzebują-
cym leczenia onkologicz-
nego i  hematologicznego.
Czekamy na Ciebie!

Innowacyjne szkolenie strażaków 
w OSP Gnojno

W OSP Gnojno, 
z inicjatywy naczelnika 
druha Michała Sibory, 
odbyła się prezentacja 
przełomowego narzędzia 
szkoleniowego – 
Trenażera VR od firmy 
Fire Flames. 

To  nowoczesne rozwią-
zanie pozwala strażakom 
ćwiczyć najtrudniejsze sce-
nariusze ratownicze w wir-
tualnej rzeczywistości, bez 
potrzeby używania sprzętu 
strażackiego.

W trakcie ćwiczeń w sali 
domu strażaka, strażacy 
z  naszej gminy mieli moż-
liwość doskonalenia swo-

ich umiejętności, w  tym 
rozpoznawanie zagrożeń, 
działania w  rocie, ratow-
nictwo drogowe, gaszenie 
pożarów, a  także pierwszą 
pomoc. Co  więcej, mło-
dzież z  MDP Gnojno mia-
ła okazję sprawdzić swoją 
wiedzę w  praktyce, korzy-
stając z  tego innowacyjne-
go sprzętu.

Wójt Gminy Inowrocław ogłasza 
wolną Wigilię dla urzędnikówŚwiąteczne Miasteczko 

w sercu Gminy Inowrocław 
– magia Świąt na wyciągnięcie ręki!

Dzienny Dom Seniora 
w Żalinowie 

zaprasza na Drzwi Otwarte
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W inowrocławskim 
ratuszu odbyło się  
wręczenie nagród 
Animatorom Kultury 
2024. Prezydent Miasta 
Inowrocławia Arkadiusz 
Fajok pogratulował ino-
wrocławianom osiągnięć 
w dziedzinie twórczości 
artystycznej.

- Proszę przyjąć moje naj-
serdeczniejsze podzięko-
wania za  Państwa zaan-
gażowanie w  tworzenie 
inowrocławskiej kultury. 
Państwa pasja do  działania 
sprawia, że  mieszkańcy 
Inowrocławia mają okazję 
uczestniczyć w  różnorod-
nych wydarzeniach kultu-
ralnych. Życzę dalszych, 

równie znamienitych sukce-
sów oraz satysfakcji z  pro-
wadzonej działalności. Mam 
nadzieję, że Państwa wysił-
ki będą inspirować innych 
do angażowania się w roz-
wój kultury w  Inowrocła-

wiu - powiedział podczas 
spotkania Prezydent Miasta 
Inowrocławia Arkadiusz Fa-
jok.

Nagrodą Animatora Kul-
tury 2024 zostali uhonoro-
wani:

Małgorzata Wojciechow-
ska – za  wkład w  rozwi-
janie zdolności aktorskich 
i  pisarskich wśród dzieci 
i młodzieży z naszego mia-
sta, a  także uwrażliwianie 
ich na piękno i sztukę.

Marcin Szulkowski – 
za  wieloletnią działalność 
kulturalną na rzecz Inowro-
cławia oraz wiele interesują-
cych aranżacji muzycznych, 
których mieszkańcy i  go-
ście naszego miasta mają 
okazję posłuchać podczas 
licznych koncertów.

Michał Wojciechowski – 
za  zaangażowanie w  two-
rzenie i  popularyzowanie 
inowrocławskiej kultury 
i rozwój lokalnej sceny mu-
zycznej.

Patryk Smudzinski – za za-
angażowanie w  populary-
zowanie lokalnej historii, 
archeologii i kultury regionu 
Kujaw.

Prezydent Arkadiusz 
Fajok wręczył pamiąt-
kowe statuetki i  li-
sty gratulacyjne. Wło-

darz skierował również
słowa uznania do  osób, 
które wzięły udział w  wy-
jątkowej inicjatywie, która
odbyła się w  Inowrocła-
wiu – I edycji Ino Rytmów. 
To  wydarzenie dało prze-
strzeń artystom i  zespo-
łom do  zaprezentowania 
swoich talentów, a inowro-
cławianie i  goście naszego
miasta mogli przekonać się, 
że  Inowrocław to  miasto 
pełne młodych i  zdolnych 
twórców.

Wyróżnienia otrzymali:
Klaudia Walkiewicz, Alek-
sander Parczewski, Jakub 
Kozłowski oraz zespoły Eu-
phorizone, GrassHouseCru,
Pod Prąd.

W  pierwszej edycji Ino
Rytmów udział wziął także 
Zespół Wybiła Północ.

Wojewódzkie Obchody  
Dnia Pamięci Ofiar  
Stanu Wojennego

W tym roku przypada 
43. rocznica wprowa-
dzenia stanu wojennego. 
Na tę okoliczność w Ino-
wrocławiu odbędą się 
I Wojewódzkie obchody 
Dnia Pamięci Ofiar Stanu 
Wojennego upamiętnia-
jące wydarzenia i ofiary 
tamtego okresu.

Uroczystości rozpoczną się 
13 grudnia o godzinie 15.00 
przy pomniku Piotra Bar-
toszcze - działacza rolniczej 
„Solidarności”. Uczestni-
cy wydarzenia odśpiewają 
wspólnie hymn państwo-
wy, a delegacje złożą kwia-
ty. Następnie odbędzie się 
uroczysty przemarsz, który 
poprowadzi Orkiestra Dęta 
Inowrocławskich Kopalń 
Soli „SOLINO” S.A. oraz har-
cerze z  pochodniami. Po-
chód skieruje się do Teatru 
Miejskiego, gdzie kontynu-
owane będą obchody rocz-
nicowe. Na  deskach teatru 
wystąpią uczniowie Zespołu 
Szkół nr  1 im. Bartłomie-
ja z  Bydgoszczy w  przed-
stawieniu pt. „Dziewięciu 
z  Wujka”. Rocznicowe ob-
chody zakończy koncert 
zespołu „Sztywny Pal Azji”. 
Na  wydarzenia w  Teatrze 
Miejskim obowiązują bez-
płatne wejściówki.

Obchodom towarzyszyć 
również będzie wernisaż 

fotografii „A  mury runą”, 
przygotowany przez Zarząd 
Regionu Toruńsko-Wło-
cławskiego NSZZ „Solidar-
ność” Oddział w  Inowro-
cławiu (foyer Teatru) oraz 
wystawa poświęcona wy-
darzeniom z  okresu stanu 
wojennego (na  piętrze) 
przygotowana przez Ku-
jawskie Centrum Kultury 
w  Inowrocławiu oraz Mu-
zeum im. Jana Kasprowicza 
w Inowrocławiu.

Ponadto 15 grudnia 2024 
r. o  godzinie 11:00 w  Ba-
zylice Mniejszej Imienia 
Najświętszej Maryi Panny 
w  Inowrocławiu odprawio-
na zostanie msza św. w  in-
tencji Ojczyzny.

Wojewoda Kujawsko-
-Pomorski Michał Sztybel, 

Prezydent Miasta Ino-
wrocławia Arkadiusz Fa-
jok, Przewodniczący Ku-
jawsko-Pomorskiej Rady 
Wojewódzkiej NSZZ RI 
„Solidarność” Wojciech 
Mojzesowicz, Przewod-
niczący Zarządu Regionu 
Toruńsko-Włocławskiego 
NSZZ „Solidarność” To-
masz Jeziorek, Przewod-
niczący Zarządu Regionu 
Bydgoskiego NSZZ „Soli-
darność” Sebastian Gawro-
nek zapraszają mieszkań-
ców miasta, delegacje 
organizacji i  stowarzyszeń 
kulturalnych, oświatowych, 
kombatanckich oraz har-
cerzy do  udziału w  Wo-
jewódzkich Obchodach 
Dnia Pamięci Ofiar Stanu  
Wojennego.

Animatorzy Kultury 2024 nagrodzeni
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GMINA JANIKOWO www.janikowo.com.pl

22 listopada 
w Centrum Promocji 
Dialogu w Janikowie 
odbyły się warsztaty 
kulinarne z cyklu 
„Smaki świata” 
prowadzone przez 
Olka Domierackiego - 

finalistę programu Bake 
Off - Ale ciacho!

Podczas zajęć uczestnicy 
mieli okazję nauczyć się 
przyrządzać tradycyjne 
azjatyckie potrawy: taj-
ską zupę z  zielonym curry 
i  kurczakiem oraz sernik 
japoński.

Mikołajkowy Turniej Warcabowy
30 listopada w Centrum 
Promocji Dialogu 
w Janikowie odbył się 
Mikołajkowy Turniej 
Warcabowy.

Uczestnicy zostali podzie-
leni na  kategorie wiekowe, 
co  pozwoliło wyrównać 
szanse w  rywalizacji. Za-
wodnicy wykazali się dużą 
koncentracją i  świetnymi 
umiejętnościami strategicz-
nymi.

XI Międzypokoleniowy Turniej Rekreacyjny
Dnia 28 listopada 
w Hali Widowiskowo-
-Sportowej w Janikowie 
odbył się XI Międzypoko-
leniowy Turniej Rekre-
acyjny.

W  imprezie wzięły udział 
instytucje oraz osoby 
współpracujące z  Dzien-
nym Domem Seniora w Ja-
nikowie, który był organiza-
torem wydarzenia.

Kuchnia azjatycka 
w Centrum Promocji 

Dialogu
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GMINA ZŁOTNIKI KUJAWSKIE  www.zlotnikikujawskie.pl

KATARZYNA KNYCH

Wyjątkowa uroczystość 
odbyła się 27 listopada 
2024 r. w Szkole Podsta-
wowej w Gniewkówcu. 
Uczniowie klasy pierwszej 
złożyli ślubowanie.

W  tym ważnym dniu to-
warzyszyli im wyjątkowi 
goście, którzy byli świad-
kami tej podniosłej chwili. 
Na  zaproszenie odpowie-

dzieli Wójt Gminy Złotniki 
Kujawskie - Waldemar Ku-
biak, Kierownik Wydziału 

Oświaty - Maria Twarow-
ska, Przewodnicząca Rady 
Rodziców - Natalia Gawron, 

sołtys Gniewkówca - Woj-
ciech Gawron, jak również 
rodzice, grono pedagogicz-
ne, starsi uczniowie oraz 
przedszkolaki.

Waldemar Kubiak, Wójt 
Gminy Złotniki Kujawskie, 
z  radością dokonał paso-
wania na  ucznia. Od  tego 
momentu, najmłodsze 
„żaczki” zostały oficjalnie 
przyjęte do  grona szkolnej 
społeczności i  przywitane 
występami artystycznymi 
starszych kolegów i koleża-
nek.

MAGDALENA KOLBER

1 grudnia 2024 r., 
w Restauracji Na Skarpie 
w Tucznie odbyło się 
spotkanie opłatkowe 
druhów Ochotniczej 
Straży Pożarnej 
w Złotnikach 
Kujawskich. 

W  spotkaniu udział wzię-
li Waldemar Kubiak, wójt 
Gminy Złotniki Kujawskie, 
oraz ksiądz Mirosław Kwiat-
kowski. Spotkanie było oka-
zją do  złożenia ślubowania 
przez druhny Marcelinę 
Ziółkowską oraz Gabrielę 
Śligę, jak i  nowych człon-
ków Młodzieżowej Drużyny 
Pożarniczej przy OSP Złotni-
ki Kujawskie.

TOMASZ OBIAŁA

Niemały sukces odnieśli 
podopieczni Roberta 
Kruka i Tomasza Obia-
ły, którzy wzięli udział 
w Drużynowych Mistrzo-
stwach Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 
Dzieci Szkół Podsta-
wowych /2012 i młod-
si/w Badmintonie, które 
odbyły się w Smólniku.

Zawodnicy Szkoły Podsta-
wowej w  Tucznie wywal-
czyli brązowe medale tych 
mistrzostw. Zespół w  skła-
dzie: Julian Bolewski, Antek 

Janiak oraz Oliwier Zwoliński
w  decydującym o  trzecim
miejscu meczu pokonał eki-
pę Szkoły Podstawowej nr  1 
Sępólno Krajeńskie 3:2. Jest
to  kolejne świetne osiągnię-
cie uczniów Szkoły, którzy po-
wtórzyli ubiegłoroczny suk-
ces mistrzostw województwa,
podczas których również sta-
nęli na  najniższym stopniu 
podium. Tym samym Tuczno
staje się „małą stolicą” bad-
mintona w  naszym powie-
cie i  kolejną po  Turzanach
– małą szkółką, która osiąga
bardzo dobre wyniki sporto-
we na  arenach rywalizacji 
szkolnych. Gratulujemy i  ży-
czymy kolejnych sukcesów 
naszym małym mistrzom!

Uroczyste ślubowanie  
w Szkole Podstawowej w Gniewkówcu

Sukces badmintonistów 
z Tuczna

Spotkanie opłatkowe druhów OSP
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www.pakosc.pl GMINA PAKOŚĆ

Z wizytą gospodarczą 
naszą gminę 
29 listopada br. odwiedził 
poseł do Parlamentu 
Europejskiego 
z ramienia Konfederacji 
i wiceprezes Nowej 
Nadziei Marcin 
Sypniewski oraz dyrektor 

biura poselskiego Damian 
Gastoł. 

Wraz z  burmistrzem Pako-
ści Michałem Siembab oraz 
zastępcą burmistrza Rado-
sławem Siekierką rozma-
wiano o problemach naszej 
gminy i  możliwościach ich 
rozwiązania, w tym kwestii 
poprawiających sytuację 

w  zakresie gospodarowa-
nia odpadami komunalny-
mi. Temat trudnej sytuacji 
na  wysypisku w  Giebni 
jest dobrze znany europar-
lamentarzystom z  naszego 
regionu.

Jesteśmy pierwszą gminą, 
którą Europoseł odwiedził 
w  województwie kujaw-
sko-pomorskim.

Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej 
ogłosiło wyniki naboru do programu „Aktywny Maluch”.

Miło nam poinformować, iż  otrzymaliśmy 100% dofinansowania, tj. kwotę w  wysokości 
1 415 188 zł na budowę tak bardzo potrzebnego żłobka w Pakości! Utworzonych zostanie 20 miejsc 
opieki, a o szczegółach będziemy informować w późniejszym czasie.

W celu nawiązania współ-
pracy i zacieśnienia relacji 
pomiędzy burmistrzem 
Pakości Michałem Siem-
bab a dyrektorem Zespo-
łu Szkół im. Jana Pawła 
II w Kościelcu Karolem 
Błażejczakiem w dniu 
29 listopada br. w placów-
ce oświatowej w Kościel-
cu odbyło się spotkanie.

W  trakcie wizyty władze 
samorządowe zapoznały 
się z  działalnością szkoły, 
która wywarła na  burmi-
strzach pozytywne wraże-
nie nie tylko pod względem 
zaangażowanych i  wypeł-
nionych pasją nauczycie-
li, ale również poczuciem 

wspólnoty wśród uczącej 
się młodzieży, jak również 
doskonale przygotowanej 
od  strony technicznej pla-
cówki. Dostrzeżono trudno-
ści i  potrzeby szkoły oraz 
ustalono wspólne działania 
mające na celu nawiązywa-
nie współpracy pomiędzy 
gminą a placówką.

W spotkaniu udział wzię-
li: burmistrz Pakości Michał 
Siembab, zastępca burmi-
strza Radosław Siekierka, 
dyrektor Karol Błażejczak, 
wicedyrektor szkoły Ali-
na Madziarska, kierownik 
szkolenia praktycznego Pa-
tryk Glonek oraz kierownik 
internatu Beata Oleksiak.

Poseł z wizytą w Pakości
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Z wizytą w Kościelcu



od 6 do 12 grudnia

 poniedziałek, 9 grudnia

05.05  Dziedzictwo (425) - serial
05.55  Serwis info Poranek - info
07.00  Transmisja mszy świętej
07.30  Studio Raban (363) 
08.00  Akacjowa 38 (486) - serial
08.50  Ranczo (119) - serial
09.45  Komisarz Alex (10) - serial
10.40  Ojciec Mateusz (147) - serial
11.35  Korona królów. Jagiellonowie 

(244) - serial
12.10  Agrobiznes - info
12.25  Agropogoda
12.35  Magazyn rolniczy (670) - info
12.50  Serengeti (6) - dokument, 

Wielka Brytania 2021
14.00  Wichrowe wzgórze (65) - serial
14.55  Jaka to melodia? (5497) 
15.35  Gra słów. Krzyżówka (939) 
16.05  Dziedzictwo (426) - serial
17.00  Teleexpress
17.15  Pogoda
17.20  Jaka to melodia? (5500) 
17.55  Klan (4425) - serial
18.25  Reporterzy (165) - info
18.45  Akacjowa 38 (513) - serial
19.30  19.30
19.55  Pytanie dnia (180) - dyskusja
20.10  Sport - wiadomości sportowe
20.15  Pogoda
20.30  Teatr Telewizji - teatr
22.05  Postscriptum - dyskusja po 

spektaklu (10) - kultura, Polska
22.25  EnergaCAMERIMAGE 2024 

- 32. edycja Międzynarodowe-
go Festiwalu Sztuki Autorów 
Zdjęć Filmowych (11) - info

22.55  Matki wojny - dokument
00.00  Balans bieli (81) - info
00.45  Kowboju do dzieła - film 

fabularny, Wielka Brytania/
USA 1965, reż. Gerald Thomas

02.30  Rejs - film fabularny, Polska 
1970, reż. Marek Piwowski

03.45  Jaka to melodia? (5499) 
04.55  Przerwa w nadawaniu

04.30  Na dobre i na złe (915) - serial
05.30  M jak miłość (1718) - serial
06.25  Dobre historie (170) - info
06.55  Barwy szczęścia (3088) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (7036) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (7036) 
11.15  Okrasa łamie przepisy (383) 
11.50  W poszukiwaniu dobrego 

filmu (10) - kultura
12.30  Koło fortuny (1799) - rozrywka
13.15  Miłość i nadzieja (88) - serial
14.05  Va banque (851) - rozrywka
14.35  Na sygnale (642) - serial
15.00  Na dobre i na złe (936) - serial
15.50  Przepis dnia (72) - info
16.00  Koło fortuny (1800) - rozrywka
16.35  Familiada (2959) - rozrywka
17.20  Miłość i nadzieja (89) - serial
18.15  Va banque (852) - rozrywka
18.50  Jeden z dziesięciu (7) 
19.25  Barwy szczęścia (3088) - serial
19.55  Przepis dnia (73) - info
20.05  Barwy szczęścia (3089) - serial
20.40  Kulisy serialu „M jak miłość” 

(1567) - dokument
20.55  M jak miłość (1834) - serial
21.55  Na sygnale (643) - serial
22.30  Krew z krwi (8) - serial
23.25  Nowy świat - film fabularny, 

Polska 2015, reż. Elżbieta 
Benkowska, Łukasz Ostalski, 
Michał Wawrzecki, wyk. 
Olga Kavalay-Aksyonova, 
Julian Świeżewski, Mirosław 
Kotowicz

01.05  O mnie się nie martw (153) 
- serial, Polska 2020, reż. Filip 
Zylber, Łukasz Ostalski

02.10  Jestem Bogiem - film 
fabularny, USA 2011, reż. Neil 
Burger, wyk. Bradley Cooper, 
Robert De Niro, Abbie Cornish

03.55  Rodzinka.pl (125) - serial
04.20  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.30  Malanowski i Partnerzy (369) 
09.00  Malanowski i Partnerzy (370) 
09.30  Sekrety rodziny (271) - serial
10.30  Dlaczego ja? (958) - serial
11.30  Gliniarze (879) - serial
12.30  Gliniarze (880) - serial
13.30  Gliniarze (881) - serial
14.35  Dlaczego ja? (1206) - serial
15.50  Wydarzenia
16.15  Pogoda
16.20  Interwencja (5547) - info
16.30  Na ratunek 112 (821) - serial
17.00  Gliniarze (584) - serial, Polska
18.00  Pierwsza miłość (3910) - serial
18.50  Wydarzenia
19.18  Gość „Wydarzeń” (1209) 
19.25  Sport - wiadomości sportowe
19.30  Pogoda
19.40  Uroczysko (53) - serial, Polska 

2024, reż. Kamila Fidler, wyk. 
Antoni Królikowski, Katarzyna 
Ucherska, Julita Koper

20.10  Pacific Rim: Rebelia - film 
fabularny, Wielka Brytania/
Chiny/Japonia/USA/Meksyk 
2018, reż. Steven S. DeKnight, 
wyk. John Boyega, Scott 
Eastwood, Cailee Spaeny

22.30  Bank - film fabularny, USA/
Niemcy/Wielka Brytania/
Francja 2009, reż. Tom Tykwer, 
wyk. Clive Owen, Naomi Watts, 
Armin Mueller-Stahl

01.10  Niebezpieczny człowiek - film 
fabularny, USA 2009, reż. Keoni 
Waxman, wyk. Steven Seagal, 
Mike Dopud, Marlaina Mah

03.15  Zjedz Alaskę (8) - dokument
03.55  Zjedz Alaskę (9) - dokument, 

Polska 2010, reż. Dorota 
Danielak, Michał Figurski, 
wyk. Wojciech Charewicz

04.40  Disco gramy! (6390) - muzyka
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! (7568) - info
05.55  Ukryta prawda (922) - serial
06.50  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN (5245) - info
11.20  Kuchenne rewolucje 
12.15  Ukryta prawda (1389) - serial
13.20  Ukryta prawda (1669) - serial
14.20  Detektywi (153) - serial, Polska
15.25  Ukryta prawda (1483) - serial
16.30  Kuchenne rewolucje 
17.40  Detektywi (71) - serial, Polska
18.40  Sport - wiadomości sportowe, 

Polska 2024
18.50  Pogoda
19.00  Fakty
19.40  Uwaga! (7635) - info
20.00  Doradca smaku - info
20.10  Na Wspólnej (3930) - serial, 

Polska 2024, wyk. Jakub 
Wesołowski, Sonia Mietielica, 
Kacper Łukasiewicz

20.50  Milionerzy (764) - rozrywka
21.30  Królowe zbrodni - film 

fabularny, USA/Kanada 2019, 
reż. Andrea Berloff, wyk. 
Melissa McCarthy, Tiffany 
Haddish, Elisabeth Moss

23.35  Nieuchwytny - film fabularny, 
USA 1996, reż. John Gray, 
wyk. Steven Seagal, Keenen 
Ivory Wayans, Bob Gunton

01.40  Co za tydzień (1171) - info
02.20  Szpital (382) - serial, Polska 

2015, wyk. Piotr Dobosz, 
Maciej Słota, Krzysztof Wnuk

03.20  Uwaga! (7635) - info
03.40  Listy do M. Pożegnania 

i powroty - kulisy produkcji 
- dokument, Polska 2024

04.00  Nauka jazdy - rozrywka
04.35  Recepta na stary dom 

- dokument, USA 2018
05.05  Jak to jest zrobione? 

- dokument, Kanada 2008, 
wyk. Tony Hirst, Lynne Adams

 niedziela, 8 grudnia

05.30  Sprawa dla reportera (972) 
- dokument

06.20  Słownik polsko@polski (628) 
- program edukacyjny

06.55  Słowo na niedzielę (1088) 
07.00  Transmisja mszy świętej
08.00  Tydzień (1006) - info
08.45  Rejs - film fabularny
10.00  Notre-Dame. Feniks 

z popiołów - transmisja 
uroczystości z Paryża - info

12.45  Serengeti (6) - dokument, 
Wielka Brytania 2021

13.50  Rolnik szuka żony - rozrywka
14.55  Studio Pucharu Świata 
15.10  Skoki narciarskie: Puchar 

Świata mężczyzn w Wiśle 
16.20  Skoki narciarskie: Puchar 

Świata mężczyzn w Wiśle 
17.00  Teleexpress
17.20  Pogoda
17.35  Daję słowo. Maciej Orłoś (9) 

- talk show
18.40  Jaka to melodia? (5499) 
19.30  19.30
20.00  Sport - wiadomości sportowe
20.10  Pogoda
20.20  Gra z Cieniem (13) - serial
21.15  Irena Santor. Magiczny jeden 

krok - dokument, Polska 2024, 
reż. Agnieszka Gola

22.20  Miłość bez końca - film 
fabularny, USA/Niemcy 
2020, reż. Scott Speer, wyk. 
Alexandra Shipp, Nicholas 
Hamilton, Deron Horton

00.05  Skok stulecia - film fabularny, 
USA 2018, reż. Christian 
Gudegast, wyk. Gerard 
Butler, Pablo Schreiber, 
O’Shea Jackson Jr.

02.35  80 milionów - film fabularny, 
Polska 2011, reż. Waldemar 
Krzystek

04.25  Przerwa w nadawaniu

05.25  Barwy szczęścia (3087) - serial
06.00  Barwy szczęścia (3088) - serial
06.30  M jak miłość (1833) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (7035) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (7035) 
11.55  25 lat „Na dobre i na złe” 

- urodziny w Leśnej Górze 
13.15  Na sygnale (642) - serial
14.00  Familiada (3011) - rozrywka
14.35  Koło fortuny (1799) - rozrywka
15.10  Szansa na sukces. Opole 2025 

(2) - rozrywka
16.15  Tak to leciało! (55) - rozrywka
17.15  Górna półka smaku (2) - info
17.55  Jak to się mówi, czyli Kasia 

u Bralczyka (13) - program 
edukacyjny

18.35  Poczet świrów polskich 
- rozmowa

19.15  Rodzinka.pl (117) - serial
20.00  Czarny motyl - film fabularny, 

USA/Hiszpania/Włochy 2017, 
reż. Brian Goodman, wyk. 
Antonio Banderas, Jonathan 
Rhys Meyers, Piper Perabo

21.45  no... wiadomo (24) - info
22.25  Jestem Bogiem - film 

fabularny, USA 2011, reż. Neil 
Burger, wyk. Bradley Cooper, 
Robert De Niro, Abbie Cornish

00.25  Instynkt (12) - serial, Polska 
2011, reż. Patryk Vega, 
wyk. Danuta Stenka, Szymon 
Bobrowski, Piotr Głowacki

01.20  Cwaniaki z Hollywood 
- film fabularny, USA 2020, 
reż. George Gallo, wyk. Robert 
De Niro, Tommy Lee Jones, 
Morgan Freeman

03.20  Rodzinka.pl (123) - serial
03.50  Rodzinka.pl (124) - serial, 

Polska 2013, reż. Patryk Yoka, 
Marcin Ziębiński, Karol 
Klementewicz

04.15  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.00  Halo tu Polsat (705) - info
11.50  Jak wytresować smoka: 

Święta w domu - film 
krótkometrażowy, USA/
Wielka Brytania 2019

12.25  Jak wytresować smoka 3 
- film fabularny, USA/Japonia 
2019, reż. Dean DeBlois, 
wyk. Jay Baruchel, America 
Ferrera, F. Murray Abraham

14.40  Cruella - film fabularny, 
USA 2021, reż. Craig Gillespie, 
wyk. Emma Stone, Mark 
Strong, Emma Thompson

17.30  Awantura o kasę (210) 
18.50  Wydarzenia
19.15  Sport - wiadomości sportowe
19.20  Pogoda
19.30  Państwo w państwie (548) 

- publicystyka
20.00  Śmierć na Nilu - film fabularny, 

USA 2022, reż. Kenneth Bra-
nagh, wyk. Kenneth Branagh, 
Gal Gadot, Tom Bateman

22.40  Teściowie (40) - serial, 
Polska 2023, reż. Grzegorz 
Kuczeriszka, wyk. Cezary 
Pazura, Joanna Kurowska, 
Julia Wieniawa

23.10  Miłość na nowo - film 
fabularny, USA 2023, 
reż. James C. Strouse, 
wyk. Priyanka Chopra, 
Sam Heughan, Céline Dion

01.25  Jojo Rabbit - film fabularny, 
USA/Nowa Zelandia/Czechy 
2019, reż. Taika Waititi, 
wyk. Roman Griffin Davis, 
Thomasin McKenzie, 
Taika Waititi

03.55  Świat według Kiepskich (334) 
- serial, Polska 2010

04.40  Disco gramy! (6389) - muzyka, 
Polska 2024

05.25  Telezakupy TV Okazje

05.30  Uwaga! (7567) - info
05.45  Bitwa o gości (4) - rozrywka
06.45  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN (5244) - info
11.30  Co za tydzień (1171) - info
12.10  Kosmiczny mecz - film 

fabularny, USA 1996, 
reż. Joe Pytka, wyk. Michael 
Jordan, Wayne Knight, 
Bill Murray

13.55  Lemony Snicket: Seria 
niefortunnych zdarzeń 
- film fabularny, Niemcy/
USA 2004, reż. Brad Silberling, 
wyk. Jim Carrey, Jude Law, 
Meryl Streep

16.20  Wojownicze żółwie ninja: 
Wyjście z cienia - film 
fabularny, USA/Hongkong/
Chiny 2016, reż. Dave Green, 
wyk. Megan Fox, Will Arnett, 
Laura Linney

18.40  Sport - wiadomości sportowe
18.50  Pogoda
19.00  Fakty
19.30  LEGO Masters. Kierunek Polska 

(3) - rozrywka
20.40  Saga „Zmierzch” - Księżyc 

w nowiu - film fabularny, 
USA 2009, reż. Chris Weitz, 
wyk. Kristen Stewart, Robert 
Pattinson, Taylor Lautner

23.25  Inni ludzie - film fabularny, 
Polska 2021, reż. Aleksandra 
Terpińska, wyk. Jacek Beler, 
Sonia Bohosiewicz, Magdalena 
Koleśnik

01.30  Tożsamość strachu - film 
fabularny, USA 2021, 
reż. Castille Landon

03.55  Rzeczy, których nie nauczył 
mnie ojciec - dokument

04.25  Uwaga! (7568) - info
04.45  Nauka jazdy - rozrywka
05.15  Jak to jest zrobione? 

- dokument, Kanada 2008

 sobota, 7 grudnia

05.25  Bolero, hit wszech czasów 
- dokument, Francja 2019

06.20  Balans bieli (80) - info
07.00  Transmisja mszy świętej
07.40  Rok w ogrodzie (1098) - info
08.05  Rok w ogrodzie extra (371) 
08.20  Pełnosprawni (577) 

- magazyn, Polska 2024
08.50  Wniebowzięci (2) - info
09.10  Ranczo (118) - serial
10.10  Komisarz Alex (9) - serial
11.10  Ojciec Mateusz (413) - serial
12.10  Prawdziwe męstwo 

- film fabularny, USA 1969
14.25  Okrasa łamie przepisy (384) 
15.00  Skoki narciarskie: Puchar 

Świata mężczyzn w Wiśle 
17.00  Teleexpress
17.20  Pogoda
17.35  Niepewność (3) - serial, Polska 

2024, reż. Waldemar Szarek
18.40  Jaka to melodia? (5498) 
19.30  19.30
20.05  Sport - wiadomości sportowe, 

Polska 2024
20.10  Pogoda
20.20  Skok stulecia - film fabularny, 

USA 2018, reż. Christian Gude-
gast, wyk. Gerard Butler, Pablo 
Schreiber, O’Shea Jackson Jr.

22.45  EnergaCAMERIMAGE 2024 
- 32. edycja Międzynarodowe-
go Festiwalu Sztuki Autorów 
Zdjęć Filmowych (10) - info

23.10  80 milionów - film fabularny, 
Polska 2011, reż. Waldemar 
Krzystek

01.05  Paryż może poczekać 
- film fabularny, USA/Japonia 
2016, reż. Eleanor Coppola

02.50  Wyjście awaryjne - film 
fabularny, Polska 1982, 
reż. Roman Załuski

04.30  Jaka to melodia? (5498) 
05.20  Przerwa w nadawaniu

04.55  Barwy szczęścia (3084) - serial
05.25  Barwy szczęścia (3085) - serial
06.00  Barwy szczęścia (3086) - serial
06.35  M jak miłość (1832) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (7034) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (7034) 
12.05  Jak to się mówi, czyli Kasia 

u Bralczyka (12) - program 
edukacyjny

12.40  Muzyka na dobry wieczór (12) 
14.00  Familiada (3010) - rozrywka
14.35  Koło fortuny (1798) - rozrywka
15.15  Szansa na sukces. Opole 2025 

(1) - rozrywka
16.20  Na dobre i na złe (936) - serial
17.30  Dobry tytuł (14) - kultura
18.00  Słowo na niedzielę (1088) 
18.15  Va banque (851) - rozrywka
18.50  W poszukiwaniu dobrego 

filmu (10) - kultura
19.25  Rodzinka.pl (116) - serial
20.00  25 lat „Na dobre i na złe” 

- urodziny w Leśnej Górze 
21.25  Krucjata. Znak bliźniąt (13) 

- serial, Polska 2024
22.25  Cwaniaki z Hollywood 

- film fabularny, USA 2020, 
reż. George Gallo, wyk. Robert 
De Niro, Tommy Lee Jones, 
Morgan Freeman

00.20  Podwójna tożsamość (5) 
- serial, Francja 2020, reż. Paolo 
Barzman

01.25  Miłość po francusku 
- film fabularny, Francja 2013, 
reż. David Moreau

03.10  Gwiazdkowa randka mojego 
taty - film fabularny, Wielka 
Brytania 2020, reż. Mick Davis, 
wyk. Jeremy Piven, Olivia-Mai 
Barrett, Hadar Cats

04.50  Rodzinka.pl - serial, Polska 
2024, reż. Patryk Yoka

05.15  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.00  Halo tu Polsat (689) - info
12.00  Ewa gotuje (528) - info
12.30  Gliniarze (758) - serial
13.30  Gliniarze (759) - serial
14.30  Gliniarze (760) - serial
15.30  Gliniarze (761) - serial, 

Polska 2022, reż. Aleksandra 
Panisko, Jarek Sztandera, 
Piotr Kuciński, Tomasz 
Olejarczyk, wyk. Arkadiusz 
Krygier, Tomasz Skrzypniak, 
Ewelina Ruckgaber

16.30  Nasz nowy dom (313) 
- rozrywka

17.30  Awantura o kasę (209) 
- rozrywka

18.50  Wydarzenia
19.15  Sport - wiadomości sportowe, 

Polska 2024
19.20  Pogoda
19.30  Matteo Bocelli i przyjaciele. 

Święta spełnionych marzeń 
2 - muzyka, Polska 2024

19.55  Kabaret na żywo. Młodzi i 
moralni (135) - rozrywka

22.00  Szybcy i wściekli: Hobbs i Shaw 
- film fabularny, USA/Japonia 
2019, reż. David Leitch, 
wyk. Dwayne Johnson, Jason 
Statham, Idris Elba

01.00  Terrorysta - film fabularny, 
Wielka Brytania 2012, 
reż. Hadi Hajaig, wyk. Sean 
Bean, Charlotte Rampling, 
Abhin Galeya

03.25  Świat według Kiepskich (332) 
03.55  Świat według Kiepskich (333) 

- serial, Polska 2010, reż. Patryk 
Yoka, wyk. Andrzej Grabowski, 
Marzena Kipiel-Sztuka, 
Barbara Mularczyk-Potocka

04.40  Disco gramy! (6388) 
- muzyka, Polska 2024

05.25  Telezakupy TV Okazje

06.00  Uwaga! (7634) - info
06.15  Kobieta na krańcu świata 

- dokument, Polska 2023
06.45  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN (5243) - info
11.30  Na Wspólnej (3926) - serial
11.55  Na Wspólnej (3927) - serial
12.20  Na Wspólnej (3928) - serial
12.50  Na Wspólnej (3929) - serial
13.25  Patent na święta 6 - rozrywka
14.00  Trolle - film fabularny, 

USA 2016, reż. Walt Dohrn, 
Mike Mitchell, wyk. Anna 
Kendrick, Justin Timberlake, 
Gwen Stefani

15.50  Wakacje Jasia Fasoli 
- film fabularny, Wielka 
Brytania/Francja/Niemcy/USA 
2007, reż. Steve Bendelack, 
wyk. Rowan Atkinson, Emma 
de Caunes, Willem Dafoe

17.40  Kuchenne rewolucje 
18.40  Sport - wiadomości sportowe
18.50  Pogoda
19.00  Fakty
19.30  Czego pragną dziewczyny 

- film fabularny, USA/Wielka 
Brytania 2003, reż. Dennie 
Gordon, wyk. Amanda Bynes, 
Colin Firth, Kelly Preston

21.50  Życie od kuchni - film 
fabularny, USA 2007, 
reż. Scott Hicks, wyk. Catherine 
Zeta-Jones, Aaron Eckhart, 
Abigail Breslin

00.00  Zmierzch - film fabularny, 
USA/Wielka Brytania 2008, 
reż. Catherine Hardwicke, 
wyk. Kristen Stewart, Robert 
Pattinson, Billy Burke

02.35  MasterChef - rozrywka
04.10  Uwaga! (7567) - info
04.30  Nauka jazdy - rozrywka
05.05  Jak to jest zrobione? 

- dokument, Kanada 2008, 
wyk. Tony Hirst, Lynne Adams

 piątek, 6 grudnia

05.05  Dziedzictwo (424) - serial
05.55  Serwis info Poranek (3452) 
07.00  Transmisja mszy świętej
07.30  Agape blisko Ciebie (78) - info
08.00  Akacjowa 38 (485) - serial
08.45  Ranczo (117) - serial
09.40  Komisarz Alex (8) - serial
10.40  Ojciec Mateusz (146) - serial
11.35  Okrasa łamie przepisy (383) 
12.10  Agrobiznes - info
12.25  Agropogoda
12.35  Magazyn rolniczy (667) - info
12.50  Loara, dzika kraina - dokument
14.00  Wichrowe wzgórze (64) - serial
14.55  Jaka to melodia? (5493) 
15.35  Gra słów. Krzyżówka (938) 
16.05  Dziedzictwo (425) - serial
17.00  Teleexpress
17.15  Pogoda
17.20  Jaka to melodia? (5497) 
17.55  Skoki narciarskie: Puchar 

Świata mężczyzn w Wiśle 
19.05  Studio Pucharu Świata 
19.30  19.30
19.55  Pytanie dnia (179) - dyskusja
20.10  Sport - wiadomości sportowe
20.15  Pogoda
20.30  Korona królów. Jagiellonowie 

(245) - serial
21.05  Komisarz Alex (279) - serial
22.05  Raport specjalny (3) - info
23.00  Wyjście awaryjne - film 

fabularny, Polska 1982, 
reż. Roman Załuski, 
wyk. Bożena Dykiel, Jerzy 
Michotek, Maria Gładkowska

00.45  Gra z Cieniem (12) - serial, 
Polska 2024, reż. Kinga Dębska

01.45  Na tropach przeszłości (3) 
- serial, Francja 2022, 
reż. Francois Velle

02.50  Suburbicon - film fabularny, 
Wielka Brytania/USA 2017, 
reż. George Clooney

05.10  Przerwa w nadawaniu

04.35  Na dobre i na złe (914) - serial
05.30  M jak miłość (1717) - serial
06.25  Anna Dymna - spotkajmy się 

(382) - dyskusja
06.50  Barwy szczęścia (3087) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (7033) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (7033) 
11.15  Operacja Zdrowie! (30) - info
11.50  Górna półka smaku (1) - info
12.30  Koło fortuny (1796) - rozrywka
13.15  Miłość i nadzieja (87) - serial
14.05  Va banque (849) - rozrywka
14.35  Na sygnale (642) - serial
15.05  La Promesa - pałac tajemnic 

(45) - serial, Hiszpania 2022
16.00  Koło fortuny (1797) - rozrywka
16.35  Familiada (2958) - rozrywka
17.20  Miłość i nadzieja (88) - serial
18.15  Va banque (850) - rozrywka
18.50  Jeden z dziesięciu (6) 
19.25  Barwy szczęścia (3087) - serial
19.55  Przepis dnia (72) - info
20.05  Barwy szczęścia (3088) - serial
20.45  Postaw na milion (342) 
21.45  Cudowne lata (12) - rozrywka
22.45  To jest grane (35) - muzyka
23.20  Miłość po francusku - film 

fabularny, Francja 2013, 
reż. David Moreau, 
wyk. Virginie Efira, Pierre 
Niney, Charles Berling

01.05  Gwiazdkowa randka mojego 
taty - film fabularny, Wielka 
Brytania 2020, reż. Mick Davis, 
wyk. Jeremy Piven, Olivia-Mai 
Barrett, Hadar Cats

02.40  Pociąg strachu - film fabularny, 
USA/Aruba 2002, reż. Bob 
Misiorowski, wyk. Jean-Claude 
Van Damme, Tomas Arana, 
Laura Harring

04.10  Rodzinka.pl - serial, Polska 
2024, reż. Patryk Yoka

04.35  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.00  Halo tu Polsat (673) - info
11.25  Gliniarze (876) - serial
12.25  Gliniarze (877) - serial
13.25  Gliniarze (878) - serial
14.35  Dlaczego ja? (1205) - serial
15.50  Wydarzenia
16.15  Pogoda
16.20  Interwencja (5546) - info
16.30  Na ratunek 112 (820) - serial
17.00  Gliniarze (583) - serial, Polska
18.00  Pierwsza miłość (3909) 

- serial, Polska 2024, reż. Jakub 
Miszczak, Marzena Szołtysik, 
Natalia Siwicka, Wojciech 
Todorow

18.45  Mikołajkowy Blok Reklamowy
18.55  Wydarzenia
19.20  Gość „Wydarzeń” (1206) 

- publicystyka
19.35  Sport - wiadomości sportowe, 

Polska 2024
19.40  Pogoda
20.10  Cruella - film fabularny, 

USA 2021, reż. Craig Gillespie, 
wyk. Emma Stone, Mark 
Strong, Emma Thompson

23.05  65 - film fabularny, USA/
Kanada 2023, reż. Scott Beck, 
Bryan Woods, wyk. Adam 
Driver, Ariana Greenblatt, 
Chloe Coleman

01.05  Koszmar następnego lata 
- film fabularny, USA/Meksyk 
1998, reż. Danny Cannon, 
wyk. Jennifer Love Hewitt, 
Freddie Prinze jr., Brandy 
Norwood

03.20  Nasz nowy dom (311) 
04.30  Na ratunek 112 ekstra (37) 

- dokument, Polska 2024, 
reż. Anna Maszczyńska-Bąk

04.45  Disco gramy! (6387) 
- muzyka, Polska 2024

05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! (7633) - info
05.55  Ukryta prawda (921) 

- serial, Polska 2018
06.50  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN (5242) - info
11.20  Kuchenne rewolucje 
12.15  Ukryta prawda (1388) - serial, 

Polska 2022, wyk. Agnieszka 
Czekańska

13.20  Ukryta prawda (1668) - serial, 
Polska 2024, wyk. Agnieszka 
Czekańska

14.20  Detektywi (152) - serial, Polska 
2024, wyk. Anna Potaczek, 
Maciej Dębosz

15.20  Doradca smaku - info
15.30  Ukryta prawda (1482) - serial, 

Polska 2023, wyk. Agnieszka 
Czekańska

16.35  Kuchenne rewolucje 
17.40  Detektywi (70) - serial, Polska 

2024, wyk. Anna Potaczek, 
Maciej Dębosz

18.40  Sport - wiadomości sportowe, 
Polska 2024

18.50  Pogoda
19.00  Fakty
19.40  Uwaga! (7634) - info
20.00  Zielona mila - film fabularny, 

USA 1999, reż. Frank Darabont, 
wyk. Tom Hanks, David Morse, 
Michael Clarke Duncan

23.55  Nieuchwytny - film fabularny, 
USA 1996, reż. John Gray, 
wyk. Steven Seagal, Keenen 
Ivory Wayans, Bob Gunton

02.00  Kuba Wojewódzki 
- talk show, Polska 2021

03.05  Czas na show. Drag me out 
(5) - rozrywka

04.10  Szpital (380) - serial, Polska 
2015, wyk. Piotr Dobosz, 
Maciej Słota, Krzysztof Wnuk

05.10  Nauka jazdy - rozrywka
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ROZRYWKA



od 6 do 12 grudnia

 czwartek, 12 grudnia

05.10  Dziedzictwo (428) - serial
05.55  Serwis info Poranek - info
07.00  Transmisja mszy świętej
07.30  Pełnia wiary (82) - info
08.00  Akacjowa 38 (489) - serial
08.50  Ranczo (122) - serial
09.50  Komisarz Alex (13) - serial
10.45  Ojciec Mateusz (150) - serial
11.35  Korona królów. Jagiellonowie 

(247) - serial
12.10  Agrobiznes - info
12.25  Agropogoda
12.35  To się opłaca (205) - info
12.50  Kerkini - grecka przystań 

ptaków - dokument, Niemcy
14.00  Wichrowe wzgórze (68) - serial
14.55  Jaka to melodia? (5502) 
15.35  Gra słów. Krzyżówka (942) 
16.05  Dziedzictwo (429) - serial
17.00  Teleexpress
17.15  Pogoda
17.20  Jaka to melodia? (5503) 
17.55  Klan (4428) - serial
18.25  Reporterzy (168) - info
18.45  Akacjowa 38 (516) - serial
19.30  19.30
19.55  Pytanie dnia (183) - dyskusja
20.10  Sport - wiadomości sportowe
20.15  Pogoda
20.30  Korona królów. Jagiellonowie 

(248) - serial
21.05  Ojciec Mateusz (399) - serial
22.05  Sprawa dla reportera (973) 
23.05  Wojenny stan - dokument, 

Polska 2024
00.15  E = mc2 - film fabularny, 

Polska 2002, reż. Olaf 
Lubaszenko, wyk. Cezary 
Pazura, Olaf Lubaszenko, 
Agnieszka Włodarczyk

02.05  Ostatni prom - film fabularny, 
Polska 1989

03.45  Raport specjalny (3) - info
04.35  Notacje (1068) - dokument
04.50  Przerwa w nadawaniu

04.30  Na dobre i na złe (918) - serial
05.25  M jak miłość (1721) - serial
06.20  Operacja Zdrowie! (30) - info
06.55  Barwy szczęścia (3091) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (7039) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (7039) 
11.15  Miłosierdzie i miłość 

- dokument
11.50  Dobry tytuł (14) - kultura
12.30  Koło fortuny (1802) - rozrywka
13.15  Miłość i nadzieja (91) - serial
14.05  Va banque (854) - rozrywka
14.35  Na sygnale (645) - serial
15.05  La Promesa - pałac tajemnic 

(46) - serial, Hiszpania 2022
15.50  Przepis dnia (75) - info
16.00  Koło fortuny (1803) - rozrywka
16.35  Familiada (2962) - rozrywka
17.20  Miłość i nadzieja (92) - serial
18.15  Va banque (855) - rozrywka
18.50  Jeden z dziesięciu (10) 
19.25  Barwy szczęścia (3091) - serial
19.55  Przepis dnia (76) - info
20.05  Barwy szczęścia (3092) - serial
20.50  Tak to leciało! (44) - rozrywka
21.50  Kruk. Szepty słychać po zmro-

ku (1) - serial, Polska 2018, reż. 
Maciej Pieprzyca, wyk. Michał 
Żurawski, Cezary Łukaszewicz, 
Katarzyna Wajda

22.45  Informacje kulturalne (4092) 
23.05  Hala odlotów (26) - talk show, 

Polska 2024, reż. Jarosław 
Minkowicz

23.55  Siła przetrwania - film 
fabularny, USA 2017, reż. Scott 
Waugh, wyk. Josh Hartnett, 
Mira Sorvino, Sarah Dumont

01.45  Poczet świrów polskich 
- rozmowa, Polska 2024

02.20  Anatomia kłamstwa (5)
03.15  Anatomia kłamstwa (6) 

- serial, Francja 2021
04.15  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.30  Malanowski i Partnerzy (375) 
09.00  Malanowski i Partnerzy (376) 
09.30  Sekrety rodziny (274) - serial
10.30  Dlaczego ja? (961) - serial
11.30  Gliniarze (888) - serial
12.30  Gliniarze (889) - serial
13.30  Gliniarze (890) - serial
14.35  Dlaczego ja? (1209) - serial
15.50  Wydarzenia
16.15  Pogoda
16.20  Interwencja (5550) - info
16.30  Na ratunek 112 (824) - serial
17.00  Gliniarze (587) - serial, Polska
18.00  Pierwsza miłość (3913) - serial
18.50  Wydarzenia
19.15  Lepsza Polska (29) 

- publicystyka
19.25  Sport - wiadomości sportowe, 

Polska 2024
19.30  Pogoda
19.40  Uroczysko (56) - serial, Polska 

2024, reż. Kamila Fidler, wyk. 
Antoni Królikowski, Katarzyna 
Ucherska, Julita Koper

20.10  Skąd wiesz? - film fabularny, 
USA 2010, reż. James L. Brooks, 
wyk. Reese Witherspoon, 
Paul Rudd, Owen Wilson

22.55  Wszystkie stare noże 
- film fabularny, USA 2022, 
reż. Janus Metz, wyk. Chris 
Pine, Thandiwe Newton, 
Laurence Fishburne

01.05  Wyznania gejszy - film 
fabularny, USA/Japonia/
Francja 2005, reż. Rob 
Marshall, wyk. Ken Watanabe, 
Ziyi Zhang, Michelle Yeoh

04.20  Na ratunek 112 ekstra (8) 
- dokument, Polska 2024

04.40  Disco gramy! (6393) 
- muzyka, Polska 2024

05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! (7637) - info
05.55  Ukryta prawda (925) - serial
06.50  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN (5248) - info
11.20  Kuchenne rewolucje 
12.15  Ukryta prawda (1392) - serial
13.20  Ukryta prawda (1393) - serial
14.20  Detektywi (156) - serial, Polska
15.20  Doradca smaku - info
15.30  Ukryta prawda (1486) - serial
16.35  Kuchenne rewolucje 
17.40  Detektywi (74) - serial, Polska
18.35  Kroniki Pucharu Świata 

w skokach narciarskich (5) 
- magazyn, Polska 2021

18.40  Sport - wiadomości sportowe, 
Polska 2024

18.50  Pogoda
19.00  Fakty
19.40  Uwaga! (7638) - info
20.00  Doradca smaku - info
20.10  Na Wspólnej (3933) - serial, 

Polska 2024, wyk. Ewa 
Gawryluk, Marek Kalita, 
Lucyna Malec

20.50  Milionerzy (767) - rozrywka
21.30  Kuchenne rewolucje 
22.35  Ikar. Legenda Mietka Kosza 

- film fabularny, Polska 2019, 
reż. Maciej Pieprzyca, wyk. 
Dawid Ogrodnik, Cyprian 
Grabowski, Jowita Budnik

00.55  Herkules (7) - serial, Polska 
2022, reż. Bartosz Kruhlik, 
wyk. Rafał Maćkowiak, 
Weronika Książkiewicz, 
Mirosław Haniszewski

02.00  Ślepnąc od świateł (7) 
- serial, Polska 2018, 
reż. Krzysztof Skonieczny, 
wyk. Kamil Nożyński, 
Jan Frycz, Cezary Pazura

03.25  Szpital (385) - serial, Polska
04.25  Uwaga! (7638) - info
04.45  Nauka jazdy - rozrywka

 środa, 11 grudnia

05.10  Dziedzictwo (427) - serial
05.55  Serwis info Poranek - info
07.00  Transmisja mszy świętej 
07.30  Adwent. Rodzina na Święta (1)
08.00  Akacjowa 38 (488) - serial
08.45  Ranczo (121) - serial
09.45  Komisarz Alex (12) - serial
10.45  Ojciec Mateusz (149) - serial
11.35  Korona królów. Jagiellonowie 

(246) - serial
12.10  Agrobiznes - info
12.30  Agropogoda
12.40  Rok w ogrodzie extra (371) 
13.00  Podróż pelikanów - dokument
14.00  Wichrowe wzgórze (67) - serial
14.55  Jaka to melodia? (5501) 
15.35  Gra słów. Krzyżówka (941) 
16.05  Dziedzictwo (428) - serial
17.00  Teleexpress
17.15  Pogoda
17.20  Jaka to melodia? (5502) 
17.55  Klan (4427) - serial
18.25  Reporterzy (167) - info
18.45  Akacjowa 38 (515) - serial
19.30  19.30
19.55  Pytanie dnia (182) - dyskusja
20.10  Sport - wiadomości sportowe
20.15  Pogoda
20.25  Korona królów. Jagiellonowie 

(247) - serial
20.55  Piłka nożna: Liga Mistrzów 

UEFA -  Europa 2024
23.05  Noblistka Olga Tokarczuk 

- postać i dokonania polskiej 
pisarki - dokument, Polska

23.15  Pokot - film fabularny, Polska/
Niemcy/Czechy/Szwecja/
Słowacja/Francja 2017

01.35  Magazyn Ekspresu Reporterów 
(1022) - info

02.40  Kowboju do dzieła - film 
fabularny, Wielka Brytania/
USA 1965, reż. Gerald Thomas

04.20  Film dokumentalny 
04.50  Przerwa w nadawaniu

04.30  Na dobre i na złe (917) - serial
05.30  M jak miłość (1720) - serial
06.25  Pożyteczni.pl (336) - info
06.55  Barwy szczęścia (3090) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (7038) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (7038) 
11.15  Adwent. Rodzina na Święta 

(2) - info
11.50  Tańcząca ze światem (5) 

- dokument
12.30  Koło fortuny (1801) - rozrywka
13.15  Miłość i nadzieja (90) - serial
14.05  Va banque (853) - rozrywka
14.35  Na sygnale (644) - serial
15.05  M jak miłość (1835) - serial
15.50  Przepis dnia (74) - info
16.00  Koło fortuny (1802) - rozrywka
16.35  Familiada (2961) - rozrywka
17.20  Miłość i nadzieja (91) - serial
18.15  Va banque (854) - rozrywka
18.50  Jeden z dziesięciu (9) 
19.25  Barwy szczęścia (3090) - serial
20.00  Barwy szczęścia (3091) - serial
20.35  Przepis dnia (75) - info
20.50  Na dobre i na złe (937) - serial
21.55  Na sygnale (645) - serial
22.25  Na sygnale (646) - serial
23.00  Nieprawdopodobna 

dziewczyna - film fabularny, 
USA 2012, reż. Shari Springer 
Berman, Robert Pulcini, 
wyk. Kristen Wiig, Annette 
Bening, Matt Dillon

00.55  Krok od nieba (41) - serial
01.55  Krok od nieba (42) - serial, 

Włochy 2015, reż. Jan Miche-
lini, wyk. Terence Hill, Enrico 
Ianniello, Francesco Salvi

02.55  Mel Brooks, genialny komik 
- dokument, Francja 2016, 
reż. Hubert Attal

03.55  Rodzinka.pl - serial, Polska 
2024, reż. Patryk Yoka

04.20  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.30  Malanowski i Partnerzy (373) 
09.00  Malanowski i Partnerzy (374) 
09.30  Sekrety rodziny (273) - serial
10.30  Dlaczego ja? (960) - serial
11.30  Gliniarze (885) - serial
12.30  Gliniarze (886) - serial
13.30  Gliniarze (887) - serial
14.35  Dlaczego ja? (1208) - serial
15.50  Wydarzenia
16.15  Pogoda
16.20  Interwencja (5549) - info
16.30  Na ratunek 112 (823) - serial
17.00  Gliniarze (586) - serial, Polska
18.00  Pierwsza miłość (3912) 

- serial, Polska 2024
18.50  Wydarzenia
19.20  Gość „Wydarzeń” (1211) 

- publicystyka
19.25  Sport - wiadomości sportowe, 

Polska 2024
19.30  Pogoda
19.40  Uroczysko (55) - serial, 

Polska 2024, reż. Kamila 
Fidler, wyk. Antoni Królikowski, 
Katarzyna Ucherska, 
Julita Koper

20.10  Druhny - film fabularny, 
USA 2011, reż. Paul Feig, 
wyk. Kristen Wiig, Maya 
Rudolph, Rose Byrne

23.00  Sekstaśma - film fabularny, 
USA 2014, reż. Jake Kasdan, 
wyk. Cameron Diaz, Jason 
Segel, Rob Corddry

01.05  Z księżyca spadłeś? - film 
fabularny, USA 2000, reż. Mike 
Nichols, wyk. Annette Bening, 
Garry Shandling, Ben Kingsley

03.25  Nasz nowy dom (313) 
04.25  Na ratunek 112 ekstra (51) 

- dokument, Polska 2024
04.45  Disco gramy! (6392)

 - muzyka, Polska 2024
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! (7636) - info
05.55  Ukryta prawda (924) - serial
06.50  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN (5247) - info
11.20  Kuchenne rewolucje 
12.15  Ukryta prawda (1391) - serial
13.20  Ukryta prawda (1671) - serial
14.20  Detektywi (155) - serial, Polska
15.20  Doradca smaku - info
15.30  Ukryta prawda (1485) - serial
16.35  Kuchenne rewolucje 

- rozrywka
17.40  Detektywi (73) - serial, Polska 

2024, wyk. Anna Potaczek, 
Maciej Dębosz

18.40  Sport - wiadomości sportowe, 
Polska 2024

18.50  Pogoda
19.00  Fakty
19.40  Uwaga! (7637) - info
20.00  Doradca smaku - info
20.10  Na Wspólnej (3932) 

- serial, Polska 2024, 
wyk. Joanna Jabłczyńska, 
Anna Dereszowska, Jakub 
Wesołowski

20.50  Milionerzy (766) - rozrywka
21.30  Okup - film fabularny, 

USA 1996, reż. Ron Howard, 
wyk. Mel Gibson, Rene 
Russo, Brawley Nolte

23.55  Inni ludzie - film fabularny, 
Polska 2021, reż. Aleksandra 
Terpińska, wyk. Jacek 
Beler, Sonia Bohosiewicz, 
Magdalena Koleśnik

02.10  Herkules (6) - serial, Polska 
2022, reż. Bartosz Kruhlik, 
wyk. Rafał Maćkowiak, 
Weronika Książkiewicz, 
Mirosław Haniszewski

03.10  MasterChef - rozrywka
04.40  Uwaga! (7637) - info
04.55  Jak to jest zrobione? 

- dokument, Kanada 2008, 
wyk. Tony Hirst, Lynne Adams

 wtorek, 10 grudnia

05.05  Dziedzictwo (426) - serial
05.55  Serwis info Poranek - info
07.00  Transmisja mszy świętej
07.30  Kościół z bliska (640) - info
08.00  Akacjowa 38 (487) - serial
08.50  Ranczo (120) - serial
09.50  Komisarz Alex (11) - serial
10.45  Ojciec Mateusz (148) - serial
11.35  Korona królów. Jagiellonowie 

(245) - serial
12.10  Agrobiznes - info
12.30  Agropogoda
12.40  Magazyn rolniczy (630) - info
13.00  Stuk, stuk - świat dzięcioła 

- dokument, Niemcy 2022
14.00  Wichrowe wzgórze (66) - serial
14.55  Jaka to melodia? (5500) 
15.35  Gra słów. Krzyżówka (940) 
16.05  Dziedzictwo (427) - serial
17.00  Teleexpress
17.15  Pogoda
17.20  Jaka to melodia? (5501) 
17.55  Klan (4426) - serial
18.25  Reporterzy (166) - info
18.45  Akacjowa 38 (514) - serial
19.30  19.30
19.55  Pytanie dnia (181) - dyskusja
20.10  Sport - wiadomości sportowe
20.15  Pogoda
20.30  Korona królów. Jagiellonowie 

(246) - serial
21.05  Na tropach przeszłości (4) 

- serial, Francja 2022
22.05  Magazyn Ekspresu Reporterów 

(1022) - info
23.10  8. dzień Chamsinu 

- dokument, Polska 2024, 
reż. Zvika Gregory Portnoy

00.15  Ostatni prom - film fabularny, 
Polska 1989

01.55  Miłość bez końca - film 
fabularny, USA/Niemcy 2020

03.35  Film dokumentalny 
04.30  Notacje (1070) - dokument
04.45  Przerwa w nadawaniu

04.35  Na dobre i na złe (916) - serial
05.30  M jak miłość (1719) - serial
06.25  Dla klimatu - dokument
06.50  Barwy szczęścia (3089) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (7037) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (7037) 
11.15  Magiczne Podhale z Seba-

stianem Karpielem-Bułecką 
(4) - dokument

11.50  Lena na Bałkanach (2) 
- dokument

12.30  Koło fortuny (1800) - rozrywka
13.15  Miłość i nadzieja (89) - serial
14.05  Va banque (852) - rozrywka
14.35  Na sygnale (643) - serial
15.05  M jak miłość (1834) - serial
15.50  Przepis dnia (73) - info
16.00  Koło fortuny (1801) - rozrywka
16.35  Familiada (2960) - rozrywka
17.20  Miłość i nadzieja (90) - serial
18.15  Va banque (853) - rozrywka
18.50  Jeden z dziesięciu (8) 
19.25  Barwy szczęścia (3089) - serial
19.55  Przepis dnia (74) - info
20.05  Barwy szczęścia (3090) - serial
20.40  Kulisy serialu „M jak miłość” 

(1568) - dokument
20.55  M jak miłość (1835) - serial
21.55  Na sygnale (644) - serial
22.30  Glina (9) - serial, Polska 2004, 

reż. Władysław Pasikowski, 
wyk. Jerzy Radziwiłowicz, 
Robert Gonera, Maciej Stuhr

23.30  Ból i blask - film fabularny, 
Hiszpania/Francja 2019, 
reż. Pedro Almodóvar

01.35  Czarny motyl - film fabularny, 
USA/Hiszpania/Włochy 2017, 
reż. Brian Goodman, wyk. 
Antonio Banderas, Jonathan 
Rhys Meyers, Piper Perabo

03.20  Guggenheim od kuchni 
- dokument, Hiszpania 2022

04.20  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.30  Malanowski i Partnerzy (371) 
09.00  Malanowski i Partnerzy (372) 
09.30  Sekrety rodziny (272) - serial
10.30  Dlaczego ja? (959) - serial
11.30  Gliniarze (882) - serial
12.30  Gliniarze (883) - serial
13.30  Gliniarze (884) - serial
14.35  Dlaczego ja? (1207) - serial
15.50  Wydarzenia
16.15  Pogoda
16.20  Interwencja (5548) - info
16.30  Na ratunek 112 (822) - serial
17.00  Gliniarze (585) - serial, Polska
18.00  Pierwsza miłość (3911) - serial
18.50  Wydarzenia
19.20  Gość „Wydarzeń” (1210) 
19.25  Sport - wiadomości sportowe
19.30  Pogoda
19.40  Uroczysko (54) - serial, Polska 

2024, reż. Kamila Fidler, wyk. 
Antoni Królikowski, Katarzyna 
Ucherska, Julita Koper

20.10  Wszystkie stare noże 
- film fabularny, USA 2022, 
reż. Janus Metz, wyk. Chris 
Pine, Thandiwe Newton, 
Laurence Fishburne

22.20  Bad Company - film fabularny, 
USA/Czechy 2002, reż. Joel 
Schumacher, wyk. Anthony 
Hopkins, Chris Rock, Peter 
Stormare

01.00  Zabójcza gra - film fabularny, 
USA 2011, reż. Giorgio Serafini, 
wyk. Wesley Snipes, Aunjanue 
Ellis-Taylor, Zoë Bell

03.05  Nasz nowy dom (312) 
- rozrywka

04.05  Zjedz Alaskę (10) - dokument, 
Polska 2010, reż. Dorota 
Danielak, Michał Figurski, 
wyk. Wojciech Charewicz

04.45  Disco gramy! (6391) - muzyka
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! (7635) - info
05.55  Ukryta prawda (923) - serial
06.50  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN (5246) - info
11.20  Kuchenne rewolucje 
12.15  Ukryta prawda (1390) - serial
13.20  Ukryta prawda (1670) - serial
14.20  Detektywi (154) - serial, Polska
15.20  Doradca smaku - info
15.30  Ukryta prawda (1484) - serial
16.35  Kuchenne rewolucje 
17.40  Detektywi (72) - serial, Polska
18.40  Sport - wiadomości sportowe
18.50  Pogoda
19.00  Fakty
19.40  Uwaga! (7636) - info
20.00  Doradca smaku - info
20.10  Na Wspólnej (3931) - serial, 

Polska 2024, wyk. Dariusz 
Wnuk, Mariusz Słupiński, 
Kazimierz Mazur

20.50  Milionerzy (765) - rozrywka
21.30  Sekcja rytmiczna - film 

fabularny, Wielka Brytania/
Hiszpania/Irlandia/USA 
2020, reż. Reed Morano, 
wyk. Blake Lively, Jude 
Law, Sterling K. Brown

23.40  Czas na show. Drag me out 
(6) - rozrywka

00.45  Ślepnąc od świateł (7) 
- serial, Polska 2018, 
reż. Krzysztof Skonieczny, 
wyk. Kamil Nożyński, 
Jan Frycz, Cezary Pazura

02.15  Szpital (384) - serial, Polska 
2015, wyk. Piotr Dobosz, 
Maciej Słota, Krzysztof Wnuk

03.15  Uwaga! (7636) - info
03.35  Nauka jazdy - rozrywka
04.05  Recepta na stary dom 

- dokument, USA 2018
04.35  Jak to jest zrobione? 

- dokument, Kanada 2008
05.05  Kto was tak urządził? 

- rozrywka

POLECAMYPOLECAMY

KOMEDIA ROMANTYCZNA 12

Życie od kuchni
NO RESERVATIONS, USA 2007

Kate jest surową szefową kuchni  
w jednej z nowojorskich restauracji. 
Kiedy dowiaduje się, że musi się 
zaopiekować 9-letnią siostrzenicą, 
postanawia zmienić podejście  
do życia i pracy.

KOMEDIA KRYMINALNA 12

Cruella
CRUELLA, USA 2021

Oszustka Estella, która marzy  
o karierze w świecie mody, spotyka 
wpływową baronową von Hellman. 
Relacja między kobietami prowadzi 
do serii wydarzeń, które zmieniają 
Estellę w żądną zemsty Cruellę.

THRILLER 16

Jestem Bogiem
LIMITLESS, USA 2011

Eddie, niespełniony pisarz,  
za sprawą nowego narkotyku 
zamienia się w przebojowego 
człowieka czynu i osiąga wymarzony 
sukces. Jednak za spełnienie  
marzeń przychodzi mu zapłacić 
wysoką cenę.

NIEDZIELA  08.12.2024

22:25 
SOBOTA  07.12.2024

21:50
PIĄTEK  06.12.2024

20:10

CZAS TRWANIA: 134 MINUTY

REŻYSERIA: CRAIG GILLESPIE

8 
OCENA 

REDAKCJI

CZAS TRWANIA: 104 MINUTY

REŻYSERIA: SCOTT HICKS

7 
OCENA 

REDAKCJI

CZAS TRWANIA: 100 MINUT

REŻYSERIA: NEIL BURGER

7 
OCENA 

REDAKCJI
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7 grudnia odbędzie się wyjąt-
kowe wydarzenie o charakterze 
świątecznym. Wystawcy otwie-
rają swoje stoiska dla zwiedza-
jących o godz. 14.00. Nie za-
braknie ciekawego rękodzieła, 
bożonarodzeniowych ozdób 
oraz domowego jedzenia na cie-
pło i na wynos. 

O godzinie 16.00 nastąpi 
uroczyste otwarcie i poświęce-
nie szopki bożonarodzenio-
wej, któremu będzie towarzy-
szyć włączenie iluminacji 
świątecznych. 

Największa atrakcja dla 
dzieci pojawi się o 17.00 - przy-
będzie sam Święty Mikołaj! 
Można będzie spotkać się z nim 
osobiście, zrobić sobie z nim 
pamiątkowe zdjęcie i przekazać 
mu swój list. 

 Nie zabraknie też wystę-
pów artystycznych na scenie. 
W świątecznym repertuarze 
będzie można usłyszeć zespół 
Wierzchosławiczanki, przed-
szkolaków z Przedszkola Baj-
kowa Kraina w Gniewkowie 
i z Przedszkola w Wierzchosła-
wicach, Oliwię Dąbrowską, 
młodzieżowy zespół ONE-

BOY z SP1 w Inowrocławiu, 
Chór Ad Gentes oraz zespół 
Feel_Harmony. 

- Zabierzcie ze sobą ro-
dzinę i przyjaciół, bo to 

świetna okazja, by przeżyć 
niezapomniane chwile pełne 
radości i świątecznego ciepła 
- zachęcają urzędnicy 
z Gniewkowa.

Ośmioro litewskich licealistów, 
którzy przyjechali do Polski we 
wtorek, mieszka i uczy się z pol-
skimi uczniami. 

W środę odwiedzili z ko-
legami i koleżankami z I LO 
muzeum przy ul. Solankowej. 
O znajdujących się tam zabyt-
kach opowiadały Agnieszka 
Dzikiewicz, Katarzyna Mruk 

i Katarzyna Kasiborska, a po-
darunki – w imieniu Starosty 
Inowrocławskiego Wiesławy 
Pawłowskiej – wręczał Wice-
starosta Henryk Procek. 

Młodzi Litwini w Powiecie 
Inowrocławskim będą gościli 
do soboty. Za jakiś czas odwie-
dzi ich 12 licealistów z „Kaspra” 

Drugi taki projekt eduka-
cyjny zakłada wyjazd do nie-
mieckiego Bad Bentheim i Burg-
Gymnasium Bad Bentheim, 
gdzie wyjedzie 13 uczniów, któ-
rzy wcześniej przyjmą do swo-
ich domów niemieckich kole-
gów. Projekt zakłada również 
kurs technologii informatycz-
nych dla 6 nauczycieli z I LO.

Wydarzenie zgromadziło mło-
dych pasjonatów pięknego mó-
wienia z regionu kujawsko- po-
morskiego. Uczestnicy zachwy-
cili jury i publiczność zarówno 
treścią swoich przemówień, za-
angażowaniem, jak i umiejęt-
nością przekazania emocji. 

Tematyka wystąpień na-
wiązywała między innymi 
do znaczących postaci regionu, 
małych miejscowości takich jak 
Łochowo czy Krzywosądz, mo-
gliśmy również posłuchać o Ka-

nale Bydgoskim i Muzeum Ko-
lei Wąskotorowej w Wenecji.  

Niełatwe zadanie miało 
jury w składzie: Urszula Guź-
lecka, dziennikarka, redak-
torka Telewizji Polskiej Byd-
goszcz, autorka programów 
i reportaży głównie o tematyce 
kulturalnej, uhonorowana ty-
tułem „Mistrza Mowy Pol-
skiej”, Krystyna Lewicka-Rit-
ter, dziennikarka, publicystka, 
popularyzatorka kujawskiego 
folkloru oraz Marcin Woźniak, 
dyrektor Muzeum im. Jana Ka-
sprowicza w Inowrocławiu. 

Zwyciężyła Julia Pietrzak 
z III LO im. Marii Konopnickiej 
we Włocławku. Drugie miejsce 
zajęła Antonina Drążkowska ze 
Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Łochowie, a trzecia 

była Maria Jedlińska ze Szkoły 
Podstawowej nr 9 z Oddziałami 
Przedszkolnymi im. Marii Skło-
dowskiej Curie w Inowrocła-
wiu. Wyróżnienia otrzymały: 
Wiktoria Szerszeń z Technikum 
Mundurowego w Toruniu i Ewa 
Szpylowa z II LO im. Mikołaja 
Kopernika w Bydgoszczy. 

Konkurs objęty został ho-
norowym patronatem Mar-
szałka Piotra Całbeckiego, 
Przewodniczącej Sejmiku Elż-
biety Piniewskiej i Prezydenta 
Inowrocławia Arkadiusza Fa-
joka. Sponsorem nagród dla 
laureatów był Urząd Marszał-
kowski Województwa Kujaw-
sko-Pomorskiego, Sejmik Wo-
jewództwa Kujawsko-Pomor-
skiego oraz Urząd Miasta Ino-
wrocławia.

KOCHAJĄ NASZ REGION

Za nami kolejny XII Woje-
wódzki Konkurs Krasomów-
czy „Tu Jestem”, który odbył 
się 30 listopada w Saloniku 
Literacko-Artystycznym Bi-
blioteki Miejskiej im. Jana Ka-
sprowicza w Inowrocławiu.
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Edyta Lasota znana jest ze swo-
jego talentu do uchwytywania 
detali i atmosfery otaczającego 
ją świata. Tym razem skupiła się 
na miejscach, które stanowią wi-
zytówkę Inowrocławia. W ka-
lendarzu znalazły się ilustracje 
przedstawiające Ratusz, Rynek, 
aleje Parku Solankowego oraz 
inne malownicze zakątki miasta. 

Każda ilustracja to nie 
tylko artystyczna wizja, ale 
również hołd dla historii i kul-
tury regionu. Kalendarz pełni 

rolę jedynego w swoim rodzaju 
przewodnika po mieście, za-
chęcając do jego bliższego po-
znania. W dobie cyfryzacji 
i sztucznej inteligencji, ręcznie 
wykonane ilustracje nabierają 
szczególnego znaczenia, przy-
pominając o wartości lokalnych 
tradycji i sztuki. 

Kalendarz ścienny to nie 
tylko praktyczny dodatek do do-
mowego wnętrza, ale również 
forma sztuki użytkowej. Dzięki 
starannemu wykonaniu i este-
tycznemu designowi każdej 
z dwunastu kart kalendarza, ilu-
stracje Edyty Lasoty mogą stać 
się ozdobą każdego wnętrza. 

Kalendarz można nabyć 
w punkcie Informacji Tury-
styczno-Kulturalnej przy ul. 
Królowej Jadwigi 3 w Inowro-
cławiu.
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PIĘKNY KALENDARZ

Urząd Miejski w Gniewkowie 
oraz Miejsko-Gminny Ośro-
dek Kultury Sportu i Rekre-
acji zapraszają w sobotę 
na Jarmark Bożonarodzenio-
wy na gniewkowskim Rynku.
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ŚWIĄTECZNE GNIEWKOWO

Inowrocław zyskał nową, ar-
tystyczną odsłonę, dzięki 
projektowi Edyty Lasoty. Uta-
lentowana artystka stwo-
rzyła kalendarz ścienny 
na 2025 rok, który ukazuje 
urokliwe, pocztówkowe 
miejsca w Inowrocławiu.

MUZYCZNA UCZTA 
W ramach Akademii Seniora 

Powiatu Inowrocławskiego od-
był się Andrzejkowy Koncert 

Życzeń dla Seniorów. Gości po-
witały w imieniu patrona ho-

norowego wydarzenia - Staro-
sty Inowrocławskiego Wie-

sławy Pawłowskiej - Naczelnik 
Wydziału Kultury i Promocji 

Monika Dąbrowska oraz Dyrek-
tor Młodzieżowego Domu Kul-

tury im. Janusza Korczaka 
w Inowrocławiu Beata Kiersz-
tan. Licznie zgromadzona pu-
bliczność wysłuchała znanych 
polskich i światowych przebo-

jów w wykonaniu zespołu 
Brzmienia Live Music. Były 

także dedykacje utworów dla 
najbliższych. Koncert odbył się 
w MDK-u, a dla seniorów przy-
gotowano słodki poczęstunek. 

 

KASPROWICZOWSKA DEBATA 
Funkcjonowaniu w przestrzeni 
publicznej osobom z niepełno-

sprawnościami poświęcona 
była debata w I Liceum Ogólno-
kształcącym im. Jana Kaspro-

wicza z Oddziałami Dwujęzycz-
nymi w Inowrocławiu. O tym 

niezwykle ważnym problemie 
dyskutowano w środę. Uczest-
nikami debaty byli uczniowie 

ze Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego dla 

Dzieci i Młodzieży Słabo Widzą-
cej i Niewidomej im. L. Braille’a 

w Bydgoszczy oraz licealiści 
z „Kaspra”. Tezą dysputy było 
hasło: „Polska w XXI wieku nie 

ułatwia funkcjonowania 
w przestrzeni publicznej oso-

bom z niepełnosprawno-
ściami”. Każdy z mówców miał 

3 minuty na przedstawienie 
swojej mowy. Marszałkiem de-

baty była Zuzanna Basińska. 
Dyskusji przysłuchiwali się 

m.in. Wicestarosta Henryk Pro-
cek oraz Członkowie Zarządu 
Powiatu Wojciech Gerus i Ma-

ciej Basiński. 
 

SZKOLENIE DLA POCZTÓW 
Funkcjonariusze Zakładu Kar-
nego w Inowrocławiu w sali Ze-

społu Szkół Budowlanych 
przeprowadzili szkolenie dla 

członków pocztów sztandaro-
wych Powiatu Inowrocław-

skiego oraz uczniów szkoły po-
nadpodstawowej.  

                           KRÓTKO
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GOŚCIE Z LITWY
Grupa uczniów z Kowna go-
ści w Powiecie Inowrocław-
skim w ramach programu 
Erasmus realizowanego 
przez I LO im. Jana Kaspro-
wicza w Inowrocławiu. 
W środę odwiedzili Muzeum 
im. Jana Kasprowicza.
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W niezwykłą podróż przez 
muzykę cygańską zabiorą 
wszystkich Artur Banasz-
kiewicz - skrzypce i Damian 
Kujawski - akordeon. Mu-
zyczny tabor wyruszy z Mu-
zeum im. Jana Kasprowicza 
jutro o godzinie 17.00. 

Artur Banaszkiewicz to skrzy-
pek, kompozytor, aranżer, pro-
ducent muzyczny. Koncertuje 
od 5 roku życia. Oprócz klasycz-
nego repertuaru prezentuje pu-
bliczności na całym świecie 
także własne kompozycje oraz 
wirtuozowskie fantazje i para-
frazy na popularne tematy z róż-
nych obszarów muzyki. 

Szczególnym zaintereso-
waniem cieszy się jego koncert-
show „Wieczór w krainie czar-
dasza”, który przyciągnął 

uwagę mediów i zaowocował 
wydaniem płyty kompaktowej. 

Entuzjastyczne przyjęcie 
autorskiego repertuaru pozwo-
liło zdobyć mu serca publiczno-
ści tak prestiżowych sal koncer-
towych, jak nowojorska Lincoln 
Center, Berlińska Filharmonia, 
czy Lipski Gewandhaus, a w Pol-
sce m. in. Sala Kongresowa i Fil-
harmonia Narodowa w Warsza-
wie, Sala NOSPR w Katowicach, 
NFM we Wrocławiu, Aula UAM 
w Poznaniu. W 2011 r. swoim au-
torskim recitalem zainauguro-
wał XII Międzynarodowy Kon-
kurs Lutniczy im. H. Wieniaw-
skiego w Poznaniu. 

Jest autorem licznych kon-
certów na różne instrumenty 
solowe z towarzyszeniem or-
kiestry, utworów kameralnych, 
wokalno-instrumentalnych.
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Starosta Inowrocławski 
Wiesława Pawłowska i Mu-
zeum im. Jana Kasprowicza 
w Inowrocławiu zapraszają 
dziś o godz. 17.00 do Mu-
zeum przy ul. Solankowej 
33. Zebrani świętować będą 
urodziny Jana. 

Specjalnymi gośćmi wieczoru 
będą Małgorzata Karpiel i Piotr 
Kyc z zakopiańskiej Harendy, 
z domu Poety oraz dr hab. 
Anna Podstawka i prof. dr hab. 
Beata K. Obsulewicz z Katolic-
kiego Uniwersytetu Lubel-
skiego, prof. dr hab. Hanna Ra-
tuszna z Uniwersytetu Miko-
łaja Kopernika, Jolanta Maćko-
wiak-Piasecka ze Stowarzy-
szenia Przyjaciół Twórczości 
Jana Kasprowicza. 

Pretekstem do spotkania 
będą urodziny Piewcy Kujaw 
oraz właśnie wydana monu-
mentalna antologia poezji 
i prozy naszego Jana „Przyno-
szę wam kilka pieśni” pod red. 
prof. Anny Podstawki. 

Spotkaniu towarzyszyć bę-
dzie prezentacja poezji Jana Ka-

sprowicza w wykonaniu mło-
dych aktorów Teatru Akcja 
działającym przy Młodzieżo-

wym Domu Kultury im. Janu-
sza Korczaka. Będą też jaśkowe 
ciasteczka.

Członek Zarządu Woje-
wództwa Marek Wojtkow-
ski spotkał się z laureatkami 
konkursu Pracownik So-
cjalny Kujaw i Pomorza. 
Dzień poświęcony osobom 
wykonującym tę odpowie-
dzialną pracę obchodzili-
śmy 21 listopada. 

– Wasza praca jest bardzo 
trudna, wymaga poświęcenia 
i wielu wyrzeczeń. Jesteście 
najbliżej tych, dla których wa-

sze serce jest jedynym wspar-
ciem, jakiego doświadczają 
w życiu. Dziś pragniemy po-
dziękować za wszystko, co ro-
bicie dla drugiego człowieka – 
mówił Marek Wojtkowski. 

Wyróżnienia w konkur-
sie otrzymało pięć osób oraz 
trzy zespoły. Z Powiatu Ino-
wrocławskiego w tym gronie 
znalazł się zespół pracowni-
ków socjalnych Dziennego 
Domu SENIOR+ w Janikowie 
– Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Jani-
kowie: Agata Gilas-Pyzik, Jo-
anna Wojciechowska, Kamila 
Wejman. 

W gali, która odbyła się 
w Pałacu Dąmbskich w Toru-
niu, uczestniczyli również dy-
rektor Departamentu Spraw 
Społecznych i Zdrowia 
w Urzędzie Marszałkowskim 
Krystyna Żejmo-Wysocka 
i dyrektor Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej 
Michał Neumann.

DZIENNY DOM SENIOR+ 
W JANIKOWIE WYRÓŻNIONY

6   GRUDNIA 
1910 -  zmarł Marceli Piotr Poł-
czyński (Półczyński) pseudo-

nim Kujawa (ur. 1844 w Gniew-
kowie), działacz ludowy, publi-

cysta. W 1895 r. wydał  
powstańcze wspomnienia 

Bartka Nowaka. 
1953 - zmarł Marcel Scheffs 

(ur. 1880), bankowiec, spół-
dzielca. W latach 1915-1919 

pracował w Banku Ludowym 
w Inowrocławiu. 

7   GRUDNIA 
1907 - urodził się Florian Bro-

nicki, dr med., specjalista cho-
rób skórnych i wenerycznych, 

senior lekarzy inowrocławskich. 
8   GRUDNIA 

1818 - urodził się Jan Dutkie-
wicz, artysta malarz. Ostatni 

okres swego życia spędził 
w Inowrocławiu. Kierował 

Czytelnią Polską im. dra Leona 
Czaplickiego. Zmarł w 1902 r.  
1939 - w mieszkaniu p. Rudnic-

kiej (róg ulic Poznańskiej 
i Szymborskiej) powstała pierw-

sza komórka konspiracyjna 
w okupowanym Inowrocławiu. 

9   GRUDNIA 
1931 - spis ludności wykazał, 

że w Gniewkowie zamieszki-
wało 3919 ludzi (3681 Polaków, 

218 Niemców i Żydów).  
10  GRUDNIA 

1892 - w Łąkocinie urodził się 
Leon Znaniecki, dr med. W la-

tach 1923-1939 pracował 
w Ubezpieczalni Społecznej 

i Szpitalu Powiatowym w Ino-
wrocławiu. Był prezesem To-
warzystwa Gimnastycznego 
„Sokół”, członkiem wielu in-
nych organizacji społecznych 

i politycznych. 
11   GRUDNIA 

1880 - powstała cukrownia 
w Kruszwicy.  

1976 - w Inowrocławiu oddana 
została do użytku nowa 

szkoła muzyczna. 
12   GRUDNIA 

1976 - w Szymborzu nastąpiło 
otwarcie „Domu Kasprowicza” 
(w 116. rocznicę urodzin poety). 

13   GRUDNIA 
1523 - Andrzej Oporowski 

herbu Sulima został wojewodą 
inowrocławskim.  

1884 - w sali hotelu „Victoria” 
w Inowrocławiu odbyło się ze-

branie założycielskie Towa-
rzystwa Gimnastycznego  
„Sokół”. Sekretarzem wy-
brano głównego inicjatora 
Maksymiliana Gruszczyń-
skiego (1861-1940). Było to 
pierwsze gniazdo „Sokoła” 

w zaborze pruskim.  
1955 - w Solcu Kujawskim uro-

dził się politolog Roman Bäcker 
- absolwent Liceum Jana Ka-
sprowicza w Inowrocławiu. 

1981 - wraz z wprowadzeniem 
stanu wojennego zamarło ofi-
cjalne życie polityczne i kultu-

ralne na Kujawach inowro-
cławskich. Czołowi działacze 
NSZZ „Solidarność” zostali in-
ternowani, inni zaś zmuszeni 
do podpisywania upokarzają-

cych zobowiązań.

                KALENDARIUM

Więcej pociągów z Bydgosz-
czy do Mogilna, a także z To-
runia do Inowrocławia - to 
najważniejsze zmiany w no-
wym rozkładzie jazdy pocią-
gów, który zacznie obowiązy-
wać 15 grudnia. 

Po wprowadzeniu nowego roz-
kładu jazdy na trasie Bydgoszcz 
– Mogilno kursować będzie sie-
dem par pociągów (dotychczas 
jeździły cztery pary). 

Do dziesięciu zwiększy się 
również liczba par pociągów 
na trasie Inowrocław – Toruń. 

Dwa dodatkowe pociągi do Ino-
wrocławia odjadą z Torunia 
o 8.36 i 21.33, a z Inowrocławia 
do Torunia o 11.33 i 22.17. Tymi 
ostatnimi pasażerowie dojadą 
także do Kutna i Jabłonowa Po-
morskiego. 

Dwa kursy do Włocławka, 
które dotychczas odjeżdżały 
z Torunia, od 15 grudnia będą 
wyruszać z Inowrocławia. 

Natomiast dotychczasowe 
bezpośrednie połączenia z Byd-
goszczy do Poznania (o 5.16 
i 12.14) będą również kursować 
w weekendy.

WIĘCEJ POCIĄGÓW
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WIECZÓR W KRAINIE 
CZARDASZA

OGŁOSZENIE
BURMISTRZA GNIEWKOWA

z dnia 6 grudnia 2024 r.

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) informuję, 
że w siedzibie tut. Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej  
www.bip.gniewkowo.com.pl w okresie od dnia 6 grudnia 2024 r. na okres 21 
dni został wywieszony wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Gniewkowo przeznaczonych do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym.

1. Budynek jednokondygnacyjny o nazwie Centrum Integracji Międzypokoleniowej 
położony przy ul. Parkowej 1 w Gniewkowie, dz. nr 19/3, dla którego Sąd 
Rejonowy w Inowrocławiu prowadzi księgę wieczystą nr KW BY1I/00023483/0. 
Powierzchnia użytkowa wynosi 154,82 m2.

Nieruchomość zostanie oddana w bezpłatne użyczenie na okres 3 lat na cele 
statutowe Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Gniewkowie.

Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Gniewkowie, pok. nr 13, tel. 52 354 30 16.

REKLAMA 0011226119
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- 26 listopada do posesji mło-
dego mieszkańca jednej z miej-
scowości Gminy Pakość wkro-
czyli mundurowi. Był to efekt 
ustaleń i pracy kryminalnych 
nad sprawą dotyczącą mężczy-
zny, który miał mieć związek 
z przestępczością narkotykową 
- mówi asp. szt. Izabella Drob-
niecka z Komendy Powiatowej 
Policji w Inowrocławiu.  

W domu wytypowanego 
wcześniej 23-latka funkcjona-
riusze znaleźli ponad 300 gra-
mów kryształu, tyle samo su-
szu roślinnego i blisko 20 gra-
mów białego proszku. Po-
nadto zabezpieczyli gotówkę, 
woreczki strunowe oraz trzy 
wagi do porcjowania narkoty-
ków. Badania testerami, 
a w konsekwencji także labo-
ratoryjne, wykazały, że prze-
jęte środki to substancja  
3-CMC, marihuana i pochodna 

amfetaminy. Wszystkie zabro-
nione ustawą o przeciwdziała-
niu narkomanii. 

Zatrzymany 23-latek usły-
szał zarzut posiadania znacznej 

ilości narkotyków. Policjanci 
wystąpili do prokuratury i sądu 
z wnioskiem o tymczasowe 
aresztowanie. 28 listopada sąd 
zastosował wobec podejrza-

nego trzy miesiące aresztu. 
Za posiadanie znacznej ilości 
używek grozi kara do dziesię-
ciu lat za kratami.   
(DM)

POSIADAŁ RÓŻNE 
RODZAJE NARKOTYKÓW

Policjanci z Pakości przechwy-
cili ponad 0,5 kilograma nar-
kotyków. 23-latek, który je po-
siadał, usłyszał już zarzuty i zo-
stał tymczasowo aresztowany.

Kruszwiccy policjanci zostali 
powiadomieni o uszkodzeniu 
skrzynki sterowania łącznikiem 
radiowym linii napięciowej. 

Ktoś poprzecinał prze-
wody i spowodował straty 
na kwotę 3000 złotych 
na szkodę firmy zajmującej się 
dostawą prądu. 

Mundurowi ustalili, że 
związek z przestępstwem 
może mieć młody mieszkaniec 
gminy. Ustalili jego tożsamość 
i adres. Pojechali do miejsca 
jego zamieszkania i zatrzymali 
go do wyjaśnienia.  

22-latek już usłyszał za-
rzut. Będzie odpowiadał 
za uszkodzenie mienia poprzez 
poprzecinanie przewodów 
w skrzynce. Swoje zachowanie 
tłumaczył zdenerwowaniem. 
Teraz musi spodziewać się kary 
do pięciu  lat więzienia.                                                    
(DM)   
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USZKODZIŁ 
SKRZYNKĘ

GROZI MU KARA
Alkohol i jazda autem to zły 
wybór. Przekonał się o tym 
kierowca Seata, który wraz 
z jeszcze dwoma pasażerami 
wybrał się na przejażdżkę. 
Gdy doszło do kolizji, próbo-
wali ukryć ten fakt.  

26 listopada policjanci zastali 
Seata, który był uszkodzony, 
miał wgniecenia karoserii i za-
rysowania. Przy nim znajdo-
wały się trzy osoby, dwóch 
mężczyzn i kobieta. Właściciel 
auta przekazał mundurowym 
swoją historię wydarzeń, że 
już zgłosił ową kolizję. Ktoś 
miał uderzyć w jego pojazd 
i odjechać. On wraz z dwiema 
osobami, po rzekomej wizycie 
policjantów poszedł do miesz-
kania, a gdy później razem wy-

szli, samochodu nie było. Szu-
kali Seata na własną rękę i wła-
śnie znaleźli go w Wierzcho-
sławicach. Zaskoczeniem było 
to, że samochodu nie można 
było uruchomić. 

Gniewkowscy policjanci 
sprawdzili trzeźwość całej 
trójki i potwierdzili to, że 
każdy z nich jest w stanie nie-
trzeźwości. Mężczyźni i ko-
bieta trafili do policyjnego 
aresztu. Mundurowi przedsta-
wili zarzut 36-letniemu wła-
ścicielowi Seata. Odpowie 
za kierowanie pojazdem w sta-
nie nietrzeźwości, do czego się 
przyznał. Grozi mu kara 
do trzech lat pozbawienia wol-
ności. Poniesie również konse-
kwencje za kolizję drogową.                                    
(DM)

28 listopada inowrocławscy po-
licjanci wkroczyli do mieszka-
nia kruszwiczanina, po tym jak 
pogłębili uzyskaną informację, 
że ten zajmuje się narkotykami. 

Zarówno w mieszkaniu 
oraz jego samochodzie krymi-
nalni ujawnili ponad 700 gra-
mów różnych substancji. Te 
trafiły do specjalistycznych ba-
dań laboratoryjnych. Blisko 
200 gramów z zabezpieczo-

nych środków okazało się za-
bronioną substancją 3-CMC. 
Pozostałe środki nadal są ba-
dane. 24-letni mieszkaniec 
Kruszwicy został zatrzymany 
w policyjnym areszcie i w kon-
sekwencji usłyszał zarzut po-
siadania znacznej ilości środ-
ków odurzających. 

Zebrane dowody dopro-
wadziły do tego, że kryminalni 
wnioskowali do prokuratury 
i sądu dla niego o tymczasowy 
areszt. Sąd 29 listopada zasto-
sował wobec 24-latka trzy mie-
siące aresztu. Za posiadanie 
znacznej ilości narkotyków 
grozi kara do dziesięciu lat po-
zbawienia wolności.       (DM)                          

Mieszkaniec Kruszwicy zo-
stał zatrzymany przez ino-
wrocławskich kryminal-
nych za posiadanie znacznej 
ilości narkotyków. Używki 
miał w domu i samochodzie.
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KOLEJNY W ARESZCIE

Za przestępstwo uszkodze-
nia mienia odpowie 22-letni 
mieszkaniec Gminy Kru-
szwica. Zniszczył skrzynkę 
energetyczną mieszczącą 
się na słupie.

Zima to trudny czas dla kierow-
ców. Takie warunki wymagają 
od posiadaczy czterech kółek 
większego refleksu i wy-
obraźni. 

- O godz. 4.15 w Gniewko-
wie na ul. Jana Kilińskiego VW 
Sharan uderzył w sygnalizację 
na przejeździe kolejowym. 
W Topoli (Gmina Rojewo) 
o godz. 8.10 dwa samochody 
osobowe: Skoda Fabia i Fiat 
Dublo wypadły poza obrys 
jezdni. Na szczęście nie ma 
osób poszkodowanych. Nato-
miast o godz. 8.40 w Złotni-

kach Kujawskich na ul. Jesio-
nowej doszło do czołowego 
zderzenia samochodu osobo-
wego VW Golf z samochodem 
ciężarowym DAF, przewożą-
cym piasek. Jedna osoba zo-
stała poszkodowana - infor-
muje bryg. Ireneusz Taraszka 
z Komendy Powiatowej Pań-
stwowej Straży Pożarnej w Ino-
wrocławiu.  

Służby apelują do kierują-
cych o rozsądek, zdjęcie nogi 
z gazu i przestrzeganie przepi-
sów ruchu drogowego. Należy 
pamiętać o dostosowaniu 
prędkości samochodu do wa-
runków panujących na drodze. 
To właśnie za duża prędkość 
i niewystarczająca odległość 
pomiędzy pojazdami są czę-
stym powodem wypadków 
i kolizji. Śliska nawierzchnia 
drogi znacznie wydłuża drogę 
hamowania.    (DM)                                

2 grudnia w godzinach po-
rannych doszło do kilku zda-
rzeń na drogach Powiatu 
Inowrocławskiego. Zimowa 
aura i pogarszające się wa-
runki mogą stworzyć wiele 
zagrożeń, na które kierowcy 
nie zawsze są przygotowani.
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ŚLISKO NA DROGACH
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Przestępstwo stalkingu polega 
na uporczywym nękaniu innej 
osoby, co wzbudza u niej po-
czucie zagrożenia, poniżenia 
lub udręczenia i narusza jej 
prywatność. Tak właśnie za-
chowywał się 26-latek 
z Gminy Pakość.  

- Sprawa ma swój począ-
tek w czerwcu, kiedy to ko-
bieta zaczęła otrzymywać 
„głuche” telefony w dzień 
i w nocy. Było tego na tyle 
dużo, że uprzykrzało to życie 
kobiety. Gdy, w którymś mo-
mencie, głos w słuchawce za-
czął się odzywać, jakiś mężczy-
zna zadawał kobiecie dziwne 
pytania, włącznie z niemoral-
nymi propozycjami - mówi 
asp. szt. Izabella Drobniecka 
z Komendy Powiatowej Policji 
w Inowrocławiu.  

Czując wielką obawę oraz 
wnioskując, że mężczyzna 
może nawet obserwować ją, 
pokrzywdzona powiadomiła 
w październiku prokuraturę, 
a ta policję. Prowadzone przez 

pakoskich mundurowych po-
stępowanie doprowadziło 
do wytypowania podejrzewa-
nego. 1 grudnia wpadł w ręce 
policjantów. 

Mężczyzna, po przedsta-
wieniu zarzutów stalkingu, 
przyznał się podając motyw 
działania. Po pierwsze twier-
dził, że nie wiedział, że to co 
robi jest przestępstwem. 

Po drugie, gdy wypił alkohol, 
miał ochotę na takie właśnie 
„żarty”. 

2 grudnia był doprowa-
dzony do oskarżyciela. Został 
objęty policyjnym dozorem 
do czasu rozprawy wraz z zaka-
zem zbliżania się do poszkodo-
wanej. Teraz mężczyzna może 
spodziewać się kary do ośmiu 
lat więzienia.

- 29 listopada kierowca busa ja-
dący z pasażerami do Holandii, 
kilka razy robił „przymusowy” 
postój. Na terenie Gminy 
Gniewkowo pojazd zatrzymał 
się na stacji paliw. Tam jedna 
z pasażerek zrobiła zakupy. 
Opuściła stację jednak z czymś 
jeszcze. Kobieta zabrała z lady 
telefon i dowód osobisty jednej 
z osób znajdujących się na stacji 
- informuje asp. szt. Izabella 
Drobniecka z Komendy Powia-
towej Policji w Inowrocławiu.  

Następnie jakby nigdy nic 
wsiadła do busa, który odje-
chał. W tym samym czasie wła-
ścicielka skradzionych rzeczy 
zorientowała się, że doszło 
do kradzieży. Pokrzywdzona 
szybko ustaliła przewoźnika 

i zadzwoniła do niego. Zostali 
też powiadomieni policjanci 
z komisariatu w Gniewkowie. 
Mając wiedzę, że bus jedzie 
w stronę Strzelna, dyżurny ino-
wrocławskiej policji skontakto-
wał się z dyżurnym policji 
w Mogilnie. Razem zaplano-
wali przebieg działań zmierza-
jący do zatrzymania spraw-
czyni kradzieży. Ustalono, że 
bus ma zatrzymać się na stacji 
paliw w Sławsku Dolnym. Tam 
już czekali mundurowi z komi-
sariatu w Strzelnie. Funkcjona-
riusze zatrzymali 68-letnią 
mieszkankę Torunia. 

Telefon i dowód został od-
zyskany. Okazało się, że podej-
rzewana zdążyła je wyrzucić, 
gdy zażądała chwilowego po-
stoju. Niemniej jednak, kie-
rowca busa wykazał się czuj-
nością i odnalazł go.  

Strzeleńscy policjanci nie-
trzeźwą pasażerkę (ponad pro-
mil) przetransportowali do po-
licyjnego aresztu w Inowrocła-
wiu. Dzień później kobieta 
usłyszała dwa zarzuty: kra-
dzieży telefonu wartego 4000 
złotych i kradzieży dowodu. 
Grozi jej kara do pięciu lat po-
zbawienia wolności.

UKRADŁA TELEFON 
I DOWÓD OSOBISTY
Mundurowi z Gniewkowa, 
Inowrocławia i Strzelna do-
prowadzili do końca sprawę 
kradzieży. Zarzut usłyszała 
kobieta, która na jednej ze sta-
cji paliw zabrała telefon i do-
wód, po czym wsiadła do busa 
licząc na to, że jej się „upiecze”.
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STALKER ZATRZYMANY 
Pakoscy policjanci zatrzy-
mali 26-letniego mężczyznę, 
który odpowie za stalking. 
Swoim zachowaniem uprzy-
krzał życie młodej kobiecie.

*  Załatwiamy wszelkie formalności związane z pogrzebem

* Zapewniamy pełen zakres usług

*     Oferujemy bezgotówkowy system 

rozliczania kosztów (ZUS, KRUS, policja, 

wojsko, więziennictwo)

* Dysponujemy własną chłodnią w Kruszwicy

* Jesteśmy producentem trumien - trumny

  już od 300 zł

* Baldachim i winda nagrobna GRATIS

* Dom Pogrzebowy w Kruszwicy

Inowrocław, ul. Św. Ducha 53        Kruszwica, ul. Kolegiacka 12F 
tel. 52/357-16-04,  52/357-53-41

e-mail: inluctu1@interia.pl        www.inluctu.pl

NAJTAŃSZY CAŁODOBOWY

ZAKŁAD POGRZEBOWY
Małgorzata Matuszak

Miło nam poinformować, że otrzymaliśmy 
z Centrum Badania Opinii Klientów certyfikat 

FIRMA GODNA ZAUFANIA
za nieposzlakowaną opinię, etykę w prowadzeniu 
działalności biznesowej oraz rzetelne podejście 
do zobowiązań wobec Klientów i Kontrahentów

REKLAMA 0011224552
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GRAJĄ W ROJEWIE
Uczestnicy Rojewskiej Halo-
wej Ligi Piłki Nożnej rywali-
zowali w trzeciej kolejce.  

Wyniki 
Zjednoczeni Spartakus - Mie-
szanka Złotniki Kujawskie 5:2, 
Olaf Miszczyk, Dawid Marczak, 
Hubert Szymański, Mikołaj Kon-
wiński, Wiktor Linke - Patryk 
Nowak 2, Nowa Wieś Wielka - 
Coco Jumbo 2:1, Dawid Tomas 2 
- Miłosz Zalesiński, OSP Rojewo 
- Zimny Lech Liszkowo 5:4, Ka-
mil Iwanicki 3, Piotr Śmiejkow-
ski, samobójcza - Szymon Sob-
czak, Marek Kąkolewski, Robert 
Matyjasz, Dariusz Jeliński, Dwór 
Biesiadny Rojewo - Costaimmo 
Nieruchomości 10:3, Michał 

Wołczyk 5, Artur Zaborowski 4, 
Kacper Ciesielski - Dylan Swat, 
Dawid Łuba, Patryk Łapiński, 
G’S Polska - Grom Jaksice 2:2, Ar-
kadiusz Czajka 2 - Konrad Ka-
zior, Paweł Janiak, Spichlerz Ja-
skóły - Power Team/Galaktikos 
6:2, Patryk Lingnau 2, Sebastian 
Błażejewski, Marcin Wijata, Da-
wid Pawlak, Kamil Krzewina - 
Adrian Dąbrowski, Damian Ko-
nieczny, Nelesa Auto Sprint - 
Orły Górskiego (na zdjęciu) 2:0, 
Jakub Pawlaczyk, Wojciech 
Krzysztofiak. 

Na czele są Dwór Biesiany 
i Nelesa Auto Sprint po 9 punk-
tów. Najwięcej bramek strzelili 
Szymon Sobczak i Michał Woł-
czyk po 9.                                            (DM)                                                                                                                       

Gala w Bydgoszczy 
1 grudnia w Bydgoszczy odbyła 
się Gala Sportu Motorowego 
2024 Okręgu Bydgoskiego PZM. 
W Turystycznych Samochodo-
wych Mistrzostwach Okręgu 
Bydgoskiego PZM członkowie 
Automobilklubu Inowrocław-
skiego odebrali okazałe puchary 
za wywalczone tytuły. 

W klasyfikacji kierowców: 
Radosław Schenker został Mi-
strzem Okręgu, a drugi był Mi-
chał Siński. Wśród pilotów zwy-
ciężył Dominik Nowak, a drugie 
miejsce zajął Paweł Karólewski. 
W gronie załóg kobiecych 
triumfowała Liliana Mila. Tuż 
za nią uplasowały się Justyna 
Mochalska i Jagoda Hendrych. 
Automobilklub Inowrocławski 
wygrał w klasyfikacji klubowej. 

Uroczystość w Warszawie 
- Podczas gali zakończenia se-
zonu 2024 w sporcie samocho-
dowym PZM, która odbyła się 
w Warszawie, nasi zawodnicy: 
Tomasz Białkowski i Dariusz 

Baśkiewicz odebrali wyróżnie-
nie w kategorii osiągnięcia 
na arenie międzynarodowej 
w sportach samochodowych. 
Wygrane rundy Pucharu Eu-
ropy w Hiszpani, Portugalii oraz 
na Węgrzech przypieczętowały 
znakomity wynik na koniec se-
zonu 2024. Zdobyli Puchar Eu-
ropy FIA European Baja Cup 
w klasie SSV - mówi Jerzy Mar-
czewski, prezes Automobil-
klubu Inowrocławskiego. 

Za zdobycie pierwszego 
miejsca w kategorii pilotów 
w Pucharze Polski Samochodów 

Terenowych puchar odebrał Ja-
rosław Szylkowski. 

W trakcie gali zakończenie 
sezonu 2024 sportów motocy-
klowych PZM w Warszawie AI 
reprezentował Mikołaj Gmerek. 
Odebrał puchar i wyróżnienie 
za osiągnięte wyniki i godne re-
prezentowanie Polski. 

Do wizyty w stolicy bardzo 
mało zabrakło innemu naszemu 
zawodnikowi sportów motocy-
klowych – Jackowi Milerowi, 
który sezon 2024 zakończył 
na czwartej pozycji w Mistrzo-
stwach Polski Enduro. 

- Jestem bardzo dumny ze 
wszystkich zawodników i człon-
ków Automobilklubu i zadowo-
lony z sezonu 2024. Cieszę się, że 
pomimo niedużych możliwości, 
udaje się nam rozwijać, rozbudo-
wywać nasz klub o członków, 
którzy będą reprezentować AI 
na arenach okręgowych, ogólno-
polskich, europejskich jak rów-
nież światowych. Miłą niespo-
dzianką jest to, że załoga AMRO 
Rally Team zamierza wystawić 
w sezonie 2025 dwie ekipy, które 
pojadą w naszych barwach - do-
daje Jerzy Marczewski.                                                                               

Automobilklub Inowrocław-
ski podsumował sezon 2024, 
który obfitował w wiele suk-
cesów na arenie krajowej 
i międzynarodowej. 
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BARDZO SKUTECZNE
Siatkarki MSPS Inowrocław 
pewnie zwyciężyły w pią-
tym turnieju o Mistrzostwo 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego  Młodziczek, 
który odbył się w hali 
w Bydgoszczy.  

Podopieczne trenera Zbi-
gniewa Nowaka w znakomi-
tym stylu pokonały dwa ze-
społy Pałacu Bydgoszcz w za-
wodach dla trzech najlep-
szych ekip.  

Rozbiły drugi zespół go-
spodyń 2:0 (25:14, 25:13). Nie 
dały też szans pierwszej druży-
nie Pałacu 2:0 (27:25, 25:21). 
Bardzo wyrównany był tylko 
pierwszy set. 

- Dziewczęta świetnie za-
grywały i atakowały. Wszystkie 

zostawiły serce na parkiecie - 
ocenił trener Nowak.  

W barwach MSPS wal-
czyły:  Kalina Michalak, Nikola 
Zielińska, Małgorzata Błażek, 
Oliwia Grześkowiak, Karolina 
Świerczyńska, Maja Mikołajew-
ska, Julia Wiktorowicz, Julia 
Siemianowska, Lena Nowa-
czyk, Ala Tyszko , Oliwia Tara-
sek. Zabrakło chorych : Ady Ja-
kielaszek, Zuzanny Tokarskiej 
i Hanny Będzitko.  

W rozgrywkach woje-
wódzkich występują aż 22 te-
amy. Inowrocławianki są obec-
nie na czele.  

Siatkarki MSPS wspie-
rają: Miasto Inowrocław, Po-
wiat Inowrocławski, Gmina 
Inowrocław, OSiR Inowrocław 
i Radio RFM Maxx.                 (DM)           
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W zawodach koło Warszawy 
startowało blisko 700 zawodni-
ków z 61 klubów z całej Polski. 
IKSK Inowrocław reprezento-
wało siedmiu zawodników.  

- Najmłodsi Patryk Zaka-
szewski i Igor Malicki zanoto-
wali debiut na tak ważnych za-

wodach i mieli dobre walki. 
Starsi robili wszystko, aby sta-
nąć na podium - mówi Arka-
diusz Padniewski, trener kara-
teków z Inowrocławia.  

Srebrny medal zdobył Ja-
kub Siwiński, który decydującą 
walkę przegrał w ostatniej se-
kundzie 3:4. W drodze do finału 
pokonał  czterech przeciwni-
ków. Piąte lokaty zajęli Gabriela 
Graczyk i Daniel Ryszewski. 
Za to Maria Kamelska uplaso-
wała się na siódmej pozycji.  

Karatecy dziękują za  
wsparcie firmie WOOD Natural 
okna i drzwi drewniane.        (DM)                           

SREBRO KUBY
Zawodnicy Inowrocław-
skiego Klubu Sportowego Ka-
rate startowali w Grodzisku 
Mazowieckim w największej 
i najważniejszej imprezie ka-
rate WKF organizowanej-
przez Polską Unią Karate - 
Polski Związek Sportowy. 
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NADGOPLAŃSKIE  
ZMAGANIA W HALI
Rozegrano drugą kolejkę Ligi 
Piłki Halowej w Kruszwicy.  

W rozgrywkach uczestniczą 
zawodnicy dziewięciu drużyn 
z kilku miejscowości.  

Wyniki 
Gopełko - Trans Kruszwica 3:2, 
Mateusz Kurtysiak 2, Oskar Ku-
biak - Arkadiusz Czajka, Kacper 
Zagórski, Unia Leszcze - Laga 
Bonito 6:3, Mateusz Radkowski 
3, Rafał Kozłowski 2, Adrian 
Kempara - Kacper Kraska 2, Nor-
bert Lisowski, Skład Węgla Iskra 
Piotrków Kujawski - FC Strzelno 
2:1, Kamil Jesiołowski, Miłosz 

Ciesielczyk - Mateusz Drza-
zgowski, Fabryka Wag Kalisto - 
Młode Potencjały 3:2, Fabian Le-
wicki 2, Hubert Grupa - Igor Śmi-
gielski, Oskar Loks, Skład Kon-
cepcyjny Iskra - Laga Bonito 6:1, 
Piotr Dopierała 2, Hubert Gola-
cik 2, Dawid Dziwnik, Szymon 
Wiatr - Kacper Kraska. 

W tabeli po sześć punktów 
mają na koncie: Unia Leszcze, 
Gopełko, Fabryka Wag Kalisto 
i Skład Węgla Iskra. 

W klasyfikacji strzelców 
prowadzą: Fabian Lewicki (na 
zdjęciu), Mateusz Kurtysiak 
i Rafał Kozłowski po 4 bramki.                             
(DM)                                                     
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W hali OSiR na inowrocław-
skim Rąbinie odbyła się dzie-
siąta edycja turnieju koszykar-
skiego dziewcząt do lat 13 Ka-
sper Cup.  Zmagania rozegra-
no pod patronatem Marszałka 
Województwa Kujawsko-Po-
morskie Piotra Całbeckiego.  

Rywalkami zawodniczek Ka-
sprowicza Inowrocław były: 
KSKK Koszalin, GTS Pruszcz 
Gdański i UKS Basket Aleksan-
drów Łódzki.  

Wyniki 
Kasprowicz - Basket 102:16, 
KSKK Koszalin - GTS Pruszcz 
Gdański 63:62, GTS Pruszcz 

Gdański - Basket 100:25, KSKK 
Koszalin - Kasprowicz 65:56, 
Kasprowicz - GTS Pruszcz 
Gdański 58:35, KSKK Koszalin 
- Basket 82:32.   

Klasyfikacja 
1. KSKK Koszalin 3 zwycięstwa, 
2. Kasprowicz Inowrocław 2,  
3.  GTS Pruszcz Gdański 1, 4. 
Basket Aleksandrów Łódzki 0. 

Wyróżnienia 
MVP turnieju: Daria Stefańska 
(KSKK Koszalin), najlepszy 
strzelec: Izabela Załuska (KSKK 
Koszalin). 

Wyróżniające się zawod-
niczki: Maria Lipińska (Kaspro-

wicz), Antonina Rajska (KSKK 
Koszalin), Kinga Wietek (GTS 
Pruszcz Gdański), Zuzanna Ro-
siak (Basket). 

Nagrody wraz z sędzią 
głównym zawodów wręczył 
obecny na ceremonii zamknię-
cia turnieju Prezydent Inowro-
cławia Arkadiusz Fajok. 

- Wszystkim zaangażowa-
nym w rozegranie turnieju ser-
decznie dziękujemy za okazane 
po raz kolejny wsparcie. Szcze-
gólne uznania po raz kolejny 
kierujemy do naszych rodzi-
ców, którzy poza pomocą w or-
ganizacji zawsze dzielnie 
wspierają nasze zawodniczki - 
mówią działacze Kaspra.     (DM)           
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Zawodnicy Basketu 2010 
Kruszwica rozegrali dwa 
mecze w drugiej lidze koszy-
kówki (grupie A). Wywalczy-
li trzy punkty. Przegrali 
w Toruniu i pokonali graczy 
ze Szczecina. 

W klubie znad Gopła doszło 
do zmian. Mateusz Kaźmierski 
oraz Szymon Walczak  poprosili 
o rozwiązanie umów. Nowym 
zawodnikiem Basketu 2010 zo-
stał Łukasz Wardziński, 28-letni 
niski skrzydłowy. Zaczynał ka-
rierę w Bydgoszczy (No-
vum/Astoria). Następnie wystę-
pował w drużynach z Chełmna, 
Tarnowa, Pabianic i Szczecina.  

Wyniki 
AZS UMK Transbruk Toruń - 
Basket 2010 Kruszwica 83:58 
(10:21, 29:11, 21:12, 23:14), Kry-
stian Maćkiewicz 19 (3), Arka-
diusz Kobus 16 (2), Jakub Kon-
draciuk 13 (1), Jan Szumański 
10, Damian Szczepański 9 (1), 
Hubert Prokopowicz 5 (1), Szy-
mon Trzeciak 5 (1), Michał Ma-
kowski 2, Dominik Walenciak 2, 
Mateusz Żebrowski 2, Hubert 
Banasiak 0 - Antoni Gawarecki 
22 (4), Jakub Dusza 13, Krzysz-
tof Kozłowski 11 (1), Jan Fajfer 4 
(1), Kamil Maciejewski 4, To-

masz Kretkowski 2, Krystian 
Rosiński 2, Eryk Bembnista 0;    

 Basket 2010 - King II 
Szczecin 96:79 (25:16, 25:24, 
21:18, 25:21), Dusza 24, Kozłow-
ski 20 (2), Fajfer 14 (2), Kretkow-
ski 9 (1), Gawarecki 8 (1), Bemb-
nista 5 (1), Maciejewski 5, K. Ro-
siński 4, Łukasz Wardziński 4, 
Antoni Dębski 3 (1), Michał Ja-
neczek 0 - Antoni Majcherek 21 
(3), Konrad Medyński 17 (3), 
Wiktor Pankiewicz 14 (2), Kac-
per Droździel 13 (1), Piotr Wie-
czorek 11, Szymon Rosiński 3, 
Sebastian Kaspruk 0, Maciej 
Mazurek 0, Szczepan Kurzaj 0; 

AZS UMK Transbruk - 
Energa GAK Gdynia 65:55, Uni-
wersytet Gdański Trefl Sopot - 

- Enea Astoria Bydgoszcz 89:72, 
EIG CEZIB Kangoo Basket Go-
rzów Wielkopolski - TKM Wło-
cławek 93:64, BSA AMW Arka 
Gdynia - Akademia Gortata 
Gdańsk 47:87, Sklep Polski 
MKK Gniezno - Boruta Zgierz 
87:71, Mana Lake Sokół Marbo 
Międzychód - Mikstol Tarnovia 
Tarnowo Podgórne 81:80, 
Energa Basketball Elbląg - SMS 
PZKosz Władysławowo 96:68. 

W tabeli prowadzą Sklep 
Polski MKK i AZS UMK Trans-
bruk po 21 punktów. Trzeci jest 
Sokół Marbo 20. Kruszwiczanie 
awansowali na dziesiąte miej-
sce 16. W niedzielę o godz. 16 
w hali ZS gościć będą Akademię 
Gortata Gdańsk.                             (DM)                                      

KRUSZWICKI BASKET WALCZYŁ  
ZE ZMIENNYM SZCZĘŚCIEM
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Przed meczem Noteci z OPTeam 
Energia Polska Resovią Rzeszów 
zawodnicy i kibice minutą ciszy 
uczcili pamięć zmarłego nie-
dawno Krzysztofa Damazyna, 
koszykarza inowrocławskiej dru-
żyny w latach 1994-1999. 

Inowrocławianie na nie-
spełna dwie minuty przed koń-
cem spotkania przegrywali 
83:88. W decydujących akcjach 
już się nie mylili. Dwa razy trafił 
James Washington (87:88), a klu-
czowy, celny rzut z dystansu od-
dał Piotr Robak (90:88). 

Wyniki 
KSK Qemetica Noteć - OPTeam 
EP Resovia 90:88 (21:29, 22:20, 
22:19, 25:20), Piotr Robak 16 (3), 
James Washington 15, Michał 
Samolak 11 (3), Jan Malesa 10, Se-
bastian Rompa 9 (1), Maciej Mar-
cinkowski 8 (2), Jakub Ulczyński 
8, Szymon Sobiech 7 (1), Darrell 

Harris 6, Aleksander Filipiak 0 - 
Michał Jędrzejewski 20 (5), Har-
rison Henderson 15 (1), Maksy-
milian Formella 13 (1), Maciej Ko-
perski 12 (1), Kacper Młynarski 10 
(2), Dawid Zaguła 10 (2), Kacper 
Margiciok 6 (1), Norbert Ziółko 2, 
Tomasz Krzywdziński 0; 

HydroTruck Radom - Enea 
Abramczyk Astoria Bydgoszcz 
64:74, ŁKS Coolpack Łódź - 
Miasto Szkła Krosno 87:93, Mu-
szynianka Sokół Łańcut - Enea 
Basket Poznań 86:76, Decka 
Pelplin - Bears Uniwersytet 
Gdański Trefl Sopot 97:91. 

W tabeli na czele są ze-
społy z Bydgoszczy, Koło-
brzegu i Poznania po 21 punk-
tów. Noteć była piąta 20, która 
w środę wieczorem walczyła 
z Astorią (po zamknięciu wyda-
nia), a w sobotę gościć będzie 
GKS Tychy (godz. 18).              (DM) 

Koszykarze KSK Qemetica No-
teć Inowrocław nadal są niepo-
konani we własnej hali w Bank 
Pekao 1. Lidze. Wygrali w nie-
dzielę z rzeszowianami. 
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Dziewczęta z Konopy (Anna 
Królak, Maria Kuls, Zofia Lesz-
czyńska, Alicja Sobocińska, Oli-
wia Nowak, Michalina Dzier-
żawska) zdobyły trzecie miej-
sce w klasyfikacji drużynowej. 
Indywidualnie Maria Kuls wy-
walczyła srebro na dystansie 50 
metrów stylem motylkowym. 

Anna Królak, startująca stylem 
grzbietowym na tym samym 
dystansie, również stanęła 
na drugim stopniu podium. 
Za to sztafeta dziewcząt (6x50 
m stylem dowolnym) z II LO 
z Inowrocławia dołożyła do do-
robku brązowy krążek.  

Chłopcy z Kasprowicza 
(Konrad Ciesielski, Przemysław 
Deptulski, Sebastian Jacobi, Wi-
told Matczak, Kacper Mrugal-
ski, Marcel Wojciechowski) za-
jęli czwarte miejsce w punkta-
cji drużynowej. Indywidualnie 
najlepszy rezultat osiągnął 
Przemysław Deptulski. Sięgnął 
po srebrny medal na dystansie 
50 m stylem dowolnym.       (DM)                                                                                                        

MEDALE PŁYWAKÓW
Uczniowie I i II LO w Inowro-
cławiu dobrze zaprezento-
wali się podczas Drużyno-
wych Mistrzostw Wojewódz-
twa Kujawsko-Pomorskiego 
Młodzieży Szkół Ponadpod-
stawowych w Pływaniu któ-
re odbyły się w Rypinie 
z udziałem 19 zespołów. 
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WE WŁASNEJ HALI
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